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DIMEXILLÄ SUUNNITELLAAN VAATTEITA karskeissa 
olosuhteissa marinoituneille suomalaisille duunareille. 
Meidän lähtökohta on tehdä vaatteita, jotka todella toimi-
vat työmailla. Meistä vaatteiden käyttäjät ovat ainoita oikei-
ta asiantuntijoita kertomaan, millainen on hyvä työvaate. 

Suomalaiselle kropalle suunnitellut Dimexit eivät purista, 
eivätkä saumat hankaa herkkiä paikkoja. Istuvissa pök-
syissä ei perse repeä. Vaatteistamme on karsittu kaik-
ki ylimääräinen kikkailu pois ja jäljelle jäänyt on hiottu 
mahdollisimman toimivaksi. Kaikki tarpeellinen, ei mitään 
ylimääräistä.

Emme harrasta kertakäyttöisyyttä. Lähtökohtamme on 
slow fashion. Vaatteita käytetään niin pitkään, että ne 
ovat joko riekaleina tai seisovat sonnan takia itsestään. 
Tämän takia Dimexejä ei juuri näe kirppareilla tai niistä ei 
virkkailla pannunalusia. Sehän meille sopii.

Vaatteidemme toimivuuden ja istuvuuden ovat testanneet 
tuhannet Dimexheimolaiset, jotka eivät kelpuuta työvaat-
teikseen kuin parasta. Me tarjotaan parasta. Siksi Dimex 
on Suomen johtava työvaatebrändi.

04 TURVAVAATTEET 48 DIMEX+

24 NAISTEN VAATTEET 60 TYÖVAATTEIDEN PESU JA HUOLTO

30 62NORMIVAATTEET SERTIFIKAATIT

40 63PALOSUOJATUT VAATTEET KOKOTAULUKKO

42 MULTISUOJATUT VAATTEET

46 LASTEN VAATTEET

SISÄLTÖ

 Vaate soveltuu talviolosuhteisiin    Vaate on vedenpitävä   
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DIMEXIT PÄÄLLÄ SÄÄLLÄ KUIN SÄÄLLÄ. Vaikka 
taivaalta satais loskaa ja p*skaa, Dimexit kestää. Suo-
malaisissa olosuhteissa testatut Dimexin talvivaat-
teet selättävät syksyn räntäkelit ja talven pakkaset 
sata–nolla. Turvavaatteissa riittää myös näkyvyys 
kaamoksen keskellä. 

VAATTEET

SOFTSHELL-TAKKI 6099
Niin miellyttävä päällä, ettei edes 

hikoillessa tohdi riisua.
s. 6

KUORITAKKI 6066Y
Turhasta roinasta riisuttu rotsi sopii 

tilanteeseen kuin tilanteeseen.
s. 14

TALVITAKKI 6059Y & 6059R 
Säänkestävä talvitakki on duunarin 

paras ystävä!
s. 13 & 20

TURVA-
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Joustaa vaikka miten 

pitäis jumpata
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SOFTSHELL-TAKKI 
6099
Veden- ja tuulenpitävässä softshell-takissa ei 
v*tuta loskakelissäkään. Istuvampi mitoitus.

Vetoketjullinen rintatasku, D-lenkki ja irrotetta-
va vaaka/pysty henkilökorttikotelo. Vetoketjulli-
set alataskut, lämmin sisäpinta taskuissa. Avoin 
tablettitasku sisäpuolella. Tarroilla säädettävä 
hihansuu, helmassa joustonyörikiristys. Irrotet-
tava huppu nepparikiinnityksellä. Joustonyörillä 
ja tarralla säädettävä huppu. Etuvetoketjun alla 
lyhyt lista suojaamassa leukaa. 50 mm painetut 
heijastimet. Pesulämpötila 40 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 M-koosta 
lähtien Dimex-alaosien kanssa.

Materiaali: softshell: 86 % polyesteri, 12 % polyure-
taani, 2 % elastaani, 320 g/m² | vesipilariarvo 10 000 
mm | joustava, hengittävä, veden- ja tuulenpitävä 
materiaali | hv-keltainen/musta Koot: XS–4XL  
Standardit: EN ISO 20471, lk 2

OIKEA VALINTA

KELIIN KUIN KELIIN

YHDISTÄ TAKKI ESIM.  

näihin outdoor-

housuihin (6106)
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SOFTSHELL-TAKKI 
6099

Hylkii vettä ja 

likaa sen minkä 

kerkiää

HOUSUT 6340KOKOHAALARI  
60381 & 60381R
Rintatasku, vaaka/pysty henki-
lökorttitasku, vetoketjutasku, 
kynätaskut. Etutaskut, joissa lä-
pimeno omille taskuille. Reisitas-
ku, kannellinen takatasku. Ku-
minauha hihansuussa, vetoketju 
lahkeessa, etulista, vyölenkit. 
Polvisuojataskut sisäpuolella. 
Pesulämpötila 60 astetta.

Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % 
puuvilla, 245 g/m² | vettä ja likaa 
hylkivä | hv-keltainen/musta sekä 
hv-oranssi/musta Koot: XS–4XL 
Standardit: EN ISO 20471, lk 3
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A
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TAKKI 6330
Rintataskut, kynätasku, D-lenkki, esiin otettava vaaka/pysty 
henkilökorttitasku, vetoketju-/puhelintasku, tupla-alataskut ja 
avoin povitasku. Tarroilla säädettävä ranneke ja helma. Helma 
takaa pidempi. Etulista. Pesulämpötila 60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-alaosien kanssa.

Etutaskut, reisitaskut, puhelin- 
ja kynätasku, esiin otettava 
vaaka/pysty henkilökorttitasku, 
takataskut. Polvisuojataskut 
sisäpuolella. Puukkonappi ja 
-lenkki. 4 cm pidennysvara, ei 
huoliteltu. Pesulämpötila 60 
astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyys-
luokkaan 3 Dimex-yläosien 
kanssa.

Materiaali: 70 % polyesteri, 
30 % puuvilla, 245 g/m² | vettä 
ja likaa hylkivä | hv-keltainen/
musta Koot: 46–64 Standar-
dit: EN ISO 20471, lk 1

Vuori etukappaleella. Rintatasku, puhelin- ja kynätaskut, vaaka/
pysty henkilökorttitasku, vetoketjutaskut ja vetoketjullinen povi-
tasku, tablettitasku. Kuminauha helmassa sivuilla. Pesulämpöti-
la 60 astetta.

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % 
puuvilla, 245 g/m² | vettä ja li-
kaa hylkivä | hv-keltainen  
Koot: S–4XL Standardit: 
EN ISO 20471, lk 2

LIIVI 6740

Materiaali: 70 % polyesteri,  
30 % puuvilla, 245 g/m² | vettä 
ja likaa hylkivä | hv-keltainen/
musta Koot: S–6XL 
Standardit: EN ISO 
20471, lk 2
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IRTOHIHATAKKI 684

TAKKI 6050 

SUPERSTRETCH- 
HOUSUT 6077 

Vetoketjulliset rintataskut, D-lenkki ja irrotettava vaaka/pysty 
henkilökorttikotelo. Kynätaskut hihassa. Tupla-alataskut ja avoin 
povitasku. Tarroilla säädettävä hihansuu ja helma. Etulista.  
Pesulämpötila 60 astetta.

Materiaali: 63 % polyesteri, 32 % puuvilla, 5 % elastaani, 260 g/m² | 
joustava ja hengittävä | hv-keltainen/musta Koot: S–3XL Standardit: 
EN ISO 20471, lk 3

Irrotettavat hihat, verkkovuori liiviosassa. Kannellinen rintatas-
ku, kynätaskut, esiin otettava vaaka/pysty henkilökorttitasku, 
vetoketjullinen rintatasku, puhelintasku ja D-lenkki. Vetoketjul-
liset alataskut ja vetoketjullinen povitasku. Tarroilla säädettävä 
joustava hihansuu. Helmassa joustonyörikiristys. Pesulämpötila 
60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-alaosien kanssa.

 
Materiaali: 100 % polyesteri, 145/200 g/m² | kevyt, kestävä sekä tuu-
lenpitävä ja vettähylkivä | hv-keltainen/musta Koot: S–3XL Standar-
dit: EN ISO 20471, lk 2

Istuvampi malli. Cordura-polvisuoja-
taskut. Etutaskut, heijastava raitatere 
etutaskun reunassa, D-lenkki. Vyötä-
röllä kiinnityslenkit irtoriipputaskuja 
varten. Kannellinen ja vetoketjullinen 
reisitasku. Takataskut. Kuminauha 
vyötäröllä takana. 3/4 pituus. Paine-
tut heijastimet. Pesulämpötila 60 as-
tetta. Valitse superstretch-tuotteissa 
napakampi koko. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan  
3 Dimex-yläosien kanssa.

 
Materiaali: 90% polyamidi, 10% elastaa-
ni, 250 g/m² | 100 % polyesteri, 200g/
m² | Cordura 100% polyamidi, 230g/m² 
| neljään suuntaan joustava, kestävä ja 
hengittävä | hv-keltainen/musta Koot: 
S–3XL Standardit: EN ISO 20471 lk 1

Löysät pois! Valitse super-stretch- 
tuotteissa napakampi koko. 
 
Istuvampi malli, kapeampi lahje. Etu-
taskut, vetoketjulliset päällitaskut, 
reisitasku, kynä- ja pientarviketasku, 
takataskut. Kuminauha takana vyötä-
röllä. Vyölenkit ja D-lenkki. Polvimuo-
tolaskokset. 4 cm pidennysvara, ei 
huoliteltu. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan  
3 Dimex-yläosien kanssa.

 
Materiaali: 90 % polyamidi, 10 % elas- 
taani, 250 g/m² | 100 % polyesteri, 200g/
m² | neljään suuntaan joustava, kestävä ja 
hengittävä | hv-keltainen/musta/tumman-
harmaa Koot: 44–64 Standardit: EN ISO 
20471, lk 1

SUPERSTRETCH- 
SHORTSIT 6069

Joustava ja 

hengittävä 

materiaali

MITOITUS

UUSI

ISTUVAMPI
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SOFTSHELL-TAKKI 688

SADETAKKI 18121 

Mustat kyynärpäät ja rannekkeet. Vetoketjulliset rintataskut, 
D-lenkki ja irrotettava vaaka/pysty henkilökorttikotelo. Vetoket-
julliset alataskut, lämmin sisäpinta taskussa. Avoimet ja tilavat 
sisätaskut. Kyynärpäästä muotoiltu hiha, tarroilla säädettävä hi-
hansuu. Helmassa joustonyörikiristys. Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: softshell: 86 % polyesteri, 12 % polyuretaani, 2 % elastaa-
ni, 320 g/m² | vesipilariarvo 10 000 mm | hv-keltainen/musta Koot: 
XS–4XL Standardit: EN ISO 20471, lk 3

Vedenpitävä, teipatut saumat. Verkkovuori. Vetoketjutaskut 
ja vaaka henkilökorttitasku. Neppareilla säädettävä hihansuu. 
Tuuletusaukot. Takahelmassa vesiura. Irrotettava huppu veto-
ketjukiinnityksellä. Etulista. Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 74 % polyesteri, 26 % polyuretaani, 210 g/m² | vesipilari-
arvo 8000 mm | vedenpitävä ja hengittävä materiaali | hv-keltainen 
Koot: XS–3XL Standardit: EN ISO 20471, lk 3

@hokkain

KAIKILLA YRITYKSILLÄ ON TAPANA SA-
NOA, ETTÄ HEIDÄN ASIAKKAANSA OVAT 
PARHAITA. Mutta ne ei hitto soikoon ole tavanneet 
meidän Dimexheimoa! Meidän vaatteiden käyttäjät ovat 
aivan oma rotunsa, joiden asenne töihin ja elämään on 
yksinkertaisesti ***vetin upea.

Dimex-  
heimo

Työmaan 

kuivimman kaverin 

uniformu

Joustava ja 

hengittävä  

materiaali
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HALUAMME, ETTÄ DIMEXIT voi jättää perinnöksi 
seuraavalle sukupolvelle. Istuvuus, toimivuus ja oikei-
den materiaalien käyttö lisäävät vaatteiden käyttöikää 
ja vähentävät samalla ympäristön kuormitusta. 

Dimexejä myös kehitetään koko ajan paremmaksi. 
Säätäminen ja viilaaminen eivät lopu, ennen kuin tuote 
on täydellisen toimiva. Siksi Dimexit myös näyttää ja 
tuntuu pirun hyvältä päällä. 

KESTÄMÄÄN
TEHTY

TALVITAKKI 6101  
Likaa hylkivä ja lämmin nuttu 

suojaa loskalta ja p*skalta!
s. 12

TAKKI 6100 
Istuvamman mallin takki  

sujahtaa päälle kuin valettu!
s. 15

TALVIHOUSUT 6103 
Näissä pysyy aratkin paikat  

pakkasella lämpiminä.
s. 12
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HOUSUT 6102
Polvien muotolaskosten ansiosta on 

hyvin tilaa kyykkäillä.
s. 15
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DIMEXHEIMOLAISIA EI KIKKAILUT 
KIINNOSTA. Meidän vaatteita käyttävät duu-
narit arvostavat toimivia, tarkoituksenmukaisia 
ja moneen tilanteeseen taipuvia työvaatteita. 
Dimexejä käytetään ylpeästi myös vapaa-ajalla. 
Arjessa ja juhlassa.

TALVITAKKI 6101 
Napakka talvitakki on valmistettu kierrätysmateriaaleista ja 
kankaasta, joka säästää vettä ja energiaa. Luonto kiittää! 

Vetoketjulliset rintataskut, suuret alataskut tarrakiinnityksellä, 
lämmin vuori taskun sisällä. Sisäpuolella vetoketjullinen povitas-
ku. Oikeassa hihassa pysty henkilökorttitasku. Kiinteä huppu, 
huppu säädettävä joustonyörillä ja tarralla. Tarroilla säädettävä 
helma ja hihansuut, hihoissa rannekeresorit peukalolenkillä. Etu-
lista. Vuorissa vetoketju painatusta varten. Pesulämpötila  
60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyys-
luokkaan 3 Dimex- 
alaosien kanssa.

 
Materiaali: 65 % 
kierrätyspolyesteri, 
35 % Tencel, 260 
g/m² | 120 g/m² 
kierrätyspolyes-
teri tikkivuori | 
Natulon-kierrä-
tysvetoketjut | 
vettä ja likaa 
hylkivä | hv-kel-
tainen/harmaa/
musta Koot: 
XS–3XL Stan-
dardit: EN ISO 
20471, lk 2

UUTUUS!

UUTUUS!

@hetkienhelminauha

TALVIHOUSUT 6103 
Dimexin talvihousuissa pysyy aratkin paikat lämpimänä. 
Istuvissa ja kestävissä housuissa on käytetty kierrätysma-
teriaalia sekä kangasta, joka säästää vettä ja energiaa sekä 
minimoi luontoon päätyvien kemikaalien määrää.

Istuvampi malli, kapeampi lahje. Suuret etutaskut, tilavat rei-
sitaskut tarrakiinnityksellä, vasemmalla puolella puhelinlenkki 
sisällä. Foxdura-polvisuojataskut kahdella eri korkeudella, 
läpimeno taskuille ylhäältä. Polvissa tilaa antavat muotolaskok-
set. Takaa korotettu vyötärö, jossa 
tarrasäätö. Vyötäröllä vyölenkit ja 
D-lenkki. Lahkeissa lumilukot sisä-
puolella. Pesulämpötila 60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 
3 Dimex-yläosien kanssa.

 
Materiaali: 65 % kierrätyspolyesteri, 
35 % Tencel, 260 g/m² | Foxdura 100 
% kierrätyspolyamidi, 215 g/m² | kier-
rätyspolyesteri tikkivuori, 80 g/m² | 
Natulon-kierrätysvetoketjut | vettä ja 
likaa hylkivä | hv-keltainen/harmaa/
musta Koot: 46–64 Standardit: EN 
ISO 20471, lk 2 
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TALVITAKKI 6059Y 

TALVITAKKI 6350 
Rintataskut, kynätasku, esiin otettava vaaka/pysty henkilökort-
titasku, vetoketju-/puhelintasku, tupla-alataskut, vetoketjullinen 
ja avoin povitasku. Tarroilla säädettävä joustava hihansuu.  
Tarroilla säädettävä helma. Helma takaa pidempi. Etulista.  
Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-alaosien kanssa.

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 245 g/m² | Thinsulate-vuo-
ri 120 g/m² | vettä ja likaa hylkivä | hv-keltainen/musta Koot: S–6XL 
Standardit: EN ISO 20471, lk 2 | EN 342

Istuvampi mitoitus. Vetoketjulliset rintataskut, D-lenkki ja ir-
rotettava vaaka/pysty henkilökorttikotelo. Vetoketjulliset ala-
taskut. Sisäpuolella vetoketjullinen povitasku ja tablettitasku. 
Irrotettava huppu nepparikiinnityksellä. Tarroilla säädettävä hi-
hansuu, sisäpuolella resori. Tarroilla säädettävä helma. Etulista. 
Painetut heijastimet 50/70 mm. Pesulämpötila 60 astetta. 

Materiaali: 77 % polyesteri, 23 % PU-laminoitu ripstop, 260 g/m² | 
Thinsulate-vanu 80 g/m² | vesipilariarvo 10 000 mm | kulutusta kestä-
vä, veden- ja tuulenpitävä materiaali | hv-keltainen Koot: S–3XL Stan-
dardit: EN ISO 20471, lk 3

Rintatasku, etutaskut ja reisitasku. 
Korkea selkäosa. Tukevat säädet-
tävät olkaimet. Kuminauha vyötä-
röllä takana. Heijastava raitatere. 
Pesulämpötila 60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 
3 Dimex-yläosien kanssa. 

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % 
puuvilla, 245 g/m² | Thinsulate-vuori 
80 g/m² | vettä ja likaa hylkivä | hv-kel-
tainen/musta Koot: S–3XL Standardit: 
EN ISO 20471, lk 1 | EN 342

TALVIOLKAINHOUSUT 
6360 

TALVIAVOHAALARI 
6076 

Kaulus suojaa 

purevalta 

pakkasviimalta 

Erinomainen rotsi  

syksyyn, räntäkeleille  

ja paukkupakkasille

Etutaskut, reisitaskut, puhelintasku, 
esiin otettava vaaka/pysty henki-
lökorttitasku, kannellinen takatas-
ku. Polvisuojataskut sisäpuolella. 
Puukkonappi ja -lenkki. Korotettu 
takavyötärö, irrotettavat olkaimet. 
Vetoketjut lahkeissa. Pesulämpötila 
60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan  
3 Dimex-yläosien kanssa.

Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puu-
villa, 245 g/m² | Thinsulate-vuori 80 g/
m² | vettä ja likaa hylkivä | hv-keltainen/
musta Koot: 46–64 Standardit: EN ISO 
20471, lk 1 | EN 342
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KUORITAKKI  
6066Y & 6066R
Istuvampi mitoitus näyttää ryhdikkäältä, 
muttei liian seksikkäältä.

Verkkovuori selässä ja etuosassa, tavallinen vuori hihoissa ja 
hupussa. Vetoketjullinen rintatasku ja povitasku. Tablettitasku 
sisäpuolella. D-lenkki ja irrotettava vaaka/pysty henkilökorttiko-
telo. Mallissa 6066R pysty korttikotelo hihassa. Vetoketjulliset 
alataskut. Irrotettava huppu nepparikiinnityksellä. Joustonyö-
rillä ja tarralla säädettävä huppu. Etulista. Tarroilla säädettävä 
hihansuu. Helma takaa pidempi. Helmassa joustonyörikiristys. 
Painetut heijastimet. Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 77 % polyesteri, 23 % PU-laminoitu rip-stop, 260 g/m² |  
73 % polyamidi, 27 % polyuretaani, 205 g/m² | vesipilariarvo  
10 000 mm | hv-keltainen/musta sekä hv-oranssi/musta  
Koot: XS–4XL Standardit: EN ISO 20471, lk 3

 Ison hupun alle mahtuu 

piiloon myös turvakypärä

@tarvasjanne

TALVIKOKOHAALARI 
6039 & 6039R 
Kosteussuoja edessä alalahkees-
sa ja takana alaosan yläosassa. 
Rintatasku, vaaka/pysty henki-
lökorttitasku, vetoketjutasku, 
vetoketjullinen povitasku. 
Vetoketjutasku ja paikkatas-
ku etulahkeessa. Tarralla 
säädettävä hihansuu, sisä-
puolella resori. Irrotettava 
huppu vetoketjukiinnityk-
sellä. Nyörillä ja tarralla 
säädettävä huppu. Veto-
ketju lahkeessa, lahjelista 
tarrakiinnityksellä. Etulista, 
selkälaskokset. 2-lukkoinen 
etuvetoketju.  
Pesulämpötila 40 astetta.

Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % 
puuvilla, 245 g/m² | Thinsulate-vuori 
120 g/m², 150 g/m² | vettä ja likaa 
hylkivä | hv-keltainen/musta sekä 
hv-oranssi/musta Koot: XS–4XL 
Standardit: EN ISO 20471, lk 3 | 
EN 342

Lahkeiden 

kosteussuoja 

pitää vaikka 

umpihangessa 

tarpois14



TAKKI 6100

HOUSUT 6102 HOUSUT 6340X

Yhdisteltävyys näkyvyys-
luokkaan 3 Dimex-ylä-
osien kanssa.

Materiaali: 70 % polyesteri, 
30 % puuvilla, 245 g/m² | 
hv-keltainen/musta Koot: 
56–74 Standardit: EN ISO 
20471, lk 1

Turvatakki on valmistettu mahdollisimman ympäristöystä-
vällisistä materiaaleista tuotteen toimivuutta tietenkään 
unohtamatta. Kyllä muuten kestää!

Vetoketjulliset rintataskut, suuret alataskut tarrakiinnityksellä. 
Sisällä vetoketjullinen povitasku. Vasemmassa hihassa kynätas-
ku, pysty henkilökorttitasku oikeassa hihassa. Tarroilla säädet-
tävä hihansuu ja helma. Etulista. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-alaosien kanssa.

 
Materiaali: 65 % kierrätyspolyesteri, 35 % Tencel, 260 g/m² | Natu-
lon-kierrätysvetoketjut | hv-keltainen/harmaa/musta Koot: XS–3XL 
Standardit: EN ISO 20471, lk 2

Kesäkäyttöön sopivissa housuissa on käytetty kierrätys- 
materiaalia ja luontoa säästävää kangasta. Turvaa aroille 
paikoille ja ympäristölle!

Suuret etutaskut irtopohjal-
la, päällä pientarviketasku. 
Vasemmalla vetoketjullinen 
reisitasku, jossa puhelin-
lenkki sisällä. Oikealla avoin 
reisitasku, päällä kynätaskut 
ja mittatasku. Avoimet taka-
taskut. Polvissa tilaa antavat 
muotolaskokset. Foxdu-
ra-polvisuojataskut kahdella 
eri korkeudella, läpimeno 
ylhäältä. Vyötäröllä vyölen-
kit, D-lenkki, ja tarvikelenkki 
tarralla. Lahkeessa 4 cm 
jatkovara, ei huoliteltu. Pesu-
lämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyys-
luokkaan 3 Dimex-yläosien 
kanssa.

Materiaali: 65 % kierrätyspo-
lyesteri, 35 % Tencel, 260 g/
m² | Natulon-kierrätysvetoketjut 
| hv-keltainen/harmaa/musta 
Koot: 46–64 Standardit:  
EN ISO 20471, lk 2

Etutaskut, reisitaskut, puhelin- ja kynätasku, esiin otettava vaa-
ka/pysty henkilökorttitasku, takataskut. Polvisuojataskut sisä-
puolella. Puukkonappi ja -lenkki. 4 cm pidennysvara, ei huolitel-
tu. Pesulämpötila 60 astetta. 

UUTUUS!

Leveämmät 

D-mitoituksen 

housut 

valtavan 

seksikkäille 

duunareille

UUTUUS!
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SUPERSTRETCH  
TURVA RT-HOUSUT 
6085
Istuvampi malli, kapeampi lahje. Etu-
taskut vahvistetulla irtopohjalla, ta-
kataskut, riipputaskut, joissa vasem-
malla vetoketjutasku ja avotasku, 
oikealla avotasku, pientarviketasku 
ja tarvikelenkit. Vasemmalla puolella 
vetoketjullinen reisitasku, oikealla 
avoin reisitasku, kynätaskut, puuk-
kolenkki ja nappi. Polvissa tilaa 
antavat muotolaskokset, polvisuo-
jataskut kahdella eri korkeudella. 
Vyötäröllä D-lenkki ja vyölenkit, 
tarvikelenkit. Valmiiksi huoliteltu 
5 cm pidennysvara ja 3,5-5 cm 
lyhennysvara. 50/70 mm painetut 
heijastimet. Pesulämpötila 60 as-
tetta. Valitse superstretch- 
tuotteissa napakampi koko.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 
3 Dimex-yläosien kanssa.

Materiaali: superstretch 90 % 
polyamidi, 10 % elastaani, 250 g/
m² | hv-keltainen 100 % polyesteri, 
200g/m² | Cordura  100 % polyami-
di, 230 g/m² | neljään suuntaan 
joustava, kestävä ja hengittävä 
| hv-oranssi/musta Koot: 44–64 
Standardit: EN ISO 20471, lk 1

RT-LIIVI 6320 RT-LIIVI 6320R

RT-HOUSUT 6310
Cordura-vahvikkeet riippu-, polvisuojataskuissa ja lahkeissa. 
Etutaskut, puhelin- ja kynätasku, reisitasku, tuplaeturiipputaskut, 
vaaka henkilökorttitasku ja takataskut. Mittatasku, puukkonappi, 
-lenkki ja D-lenkki. Kaksi tarvike- ja kaksi vasaralenkkiä. Vahvat 
vyölenkit. 4 cm pidennysvara, ei huoliteltu. Pesulämpötila 
60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluok-
kaan 3 Dimex-yläosien kanssa.

Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % 
puuvilla, 245 g/m² | Cordura 100 % 
polyamidi, 230 g/m² | vahva, vettä 
ja likaa hylkivä | hv-keltainen/mus-
ta Koot: 44–64 Standardit: EN 
ISO 20471, lk 2

Monikäyttöinen liivi sopii vaikka Linnan juhliin. 

Cordura-vahvikkeet riippu-
taskuissa. Rintataskut,oikeal-
la riippuvan taskun kiinnitys 
varmistettu nauhalla ja nep-
parilla. Puhelin-, kynätasku, 
rukkas-, ruuvitaskut, vaaka/
pysty henkilökorttitasku, tup-
laeturiipputaskut, takariippu-
taskut. Vyö,- vasara-, tarvike-, 
puukkolenkit ja puukkonapit. 
Kiinteä levityspala edessä 
vetoketjulla. Aukko valjaille. 
Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 70 % polyesteri,  
30 % puuvilla, 245 g/m² | Cor-
dura 100 % polyamidi, 230 g/m² 
| vahva, vettä ja likaa hylkivä | 
hv-keltainen/musta Koot: S–3XL 
Standardit: EN ISO 20471, lk 2

Cordura-vahvikkeet riipputaskuissa. Rintataskut,oikealla 
riippuvan taskun kiinnitys varmistettu nauhalla ja nepparilla. 
Puhelin-, kynätasku, rukkas-, ruuvitaskut, vaaka/pysty hen-
kilökorttitasku, tuplae-
turiipputaskut, takariip-
putaskut. Vyö,- vasara-, 
tarvike-, puukkolenkit 
ja puukkonapit. Kiinteä 
levityspala edessä veto-
ketjulla. Aukko valjaille. 
Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 
30 % puuvilla, 245 g/m² | 
Cordura 100 % polyamidi, 
230 g/m² | vahva, vettä ja 
likaa hylkivä | hv-oranssi/ 
musta Koot: S–3XL Stan-
dardit: EN ISO 20471, lk 2

Taskujakin voi 

olla liikaa, 

mutta tässä on 

just sopivasti

Joustaa  

joka  

ilman- 

suuntaan 
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5 cm pidennysvara ja 3,5-5 
cm lyhennysvara enemmän 

tai vähemmän venyneille 
duunareille

Reittä ei puristella 
kuin pyydettäessä

Haarasaumat  
ei pauku eikä puhkea

Kaikki 
tarpeellinen, 

ei ylimääräistä 
roinaa

Näkyy 
kauas myös 
kaamoksella

SUPERSTRETCH TURVA 
RT-HOUSUT 6085Y

Ongelmat ratkeaa, housut ei
STOPPI PURISTELULLE – SUPERSTRETCHIT JOUSTAA JA 
TEKEE TYÖNTEOSTA ÄÄRIMMÄISEN MIELLYTTÄVÄÄ! Istu-
vampi malli, kapeampi lahje. Etutaskut vahvistetulla irtopohjalla, 
takataskut, riipputaskut, joissa vasemmalla vetoketjutasku ja 
avotasku, oikealla avotasku, pientarviketasku ja tarvikelenkit. 
Vasemmalla puolella vetoketjullinen reisitasku, oikealla avoin 
reisitasku, kynätaskut, puukkolenkki ja nappi. Polvissa tilaa an-
tavat muotolaskokset, polvisuojataskut kahdella eri korkeudella. 
Vyötäröllä D-lenkki ja vyölenkit, tarvikelenkit. Valmiiksi huoliteltu 

5 cm pidennysvara ja 3,5-5 cm lyhennysvara. 50/70 mm painetut 
heijastimet. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-yläosien kanssa.

 
Materiaali: superstretch 90 % polyamidi, 10 % elastaani, 250 g/m² | 
HV-keltainen 100 % polyesteri, 200g/m² | Cordura  100 % polyamidi, 
230 g/m² | neljään suuntaan joustava, kestävä ja hengittävä | hv-kel-
tainen/musta Koot: 44–64 Standardit: EN ISO 20471, lk 1

Polvissa tilaa antavat 
muotolaskokset

Joustaa joka  
ilmansuuntaan

No bullsh*t  
– tähän ei tartu p*ska

Valitse superstretch- 
tuotteissa  

napakampi koko

TU
R
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A
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A
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Joustaa  

joka  

ilman- 

suuntaan 
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HEIMOLAISET TIETÄVÄT MISTÄ  
DIMEXASENTEESSA ON KYSE.  
No Bullsh*t. Turhantärkeilylle ja övereille mieli- 
kuville työmaahommista osataan nauraa. Duuna-
rit ymmärtävät todellisen työnteon päälle. 

RT-AVOHAALARI 
6490

RT-HOUSUT  
6015 & 6015Y
Väljempi reiden, haaran ja lantion mitoitus. Cordura-vahvikkeet 
riippu- ja polvisuojataskuissa sekä takana lahkeensuussa. Etu-
taskujen pohja vahvistettu Corduralla. Reisitasku, jossa esiin 
otettava vaaka/pysty henkilökorttitasku. Puhelin- ja kynätaskut, 
tuplaeturiipputaskut ja tilavat takataskut. Cordura-polvisuojatas-
kuissa kaksi eri korkeutta polvisuojalle. Mittatasku, puukkotasku, 
-nappi ja -lenkki sekä D-lenkki. 
Kaksi tarvikelenkkiä ja kaksi va-
saralenkkiä. Vahvat vyölenkit. 
Haarakiila tuplatikkauksilla.  
Valmiiksi huoliteltu 5 cm pi-
dennysvara. Pesulämpötila 
60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyys-
luokkaan 3 Dimex-yläosien 
kanssa.

Materiaali: 85 % polyesteri, 
15 % puuvilla, 310 g/m² | 46 
% puuvilla, 16 % polyesteri, 
38 % EME (T400 Lycra), 295 
g | Cordura 100 % polyamidi, 
230 g/m² | joustava, erittäin 
hengittävä, kestävä ja help-
pohoitoinen materiaali | likaa 
hylkivä viimeistys hv-värissä | 
hv-keltainen/tummanharmaa 
tai hv-oranssi/tummanharmaa 
Koot: 44–64 Standardit: EN 
ISO 20471, lk 2

Cordura-vahvikkeet riippu- ja polvisuojataskuissa. Rintatasku, 
vaaka/pysty henkilökorttitasku, puhelin- ja kynätasku, tup-
laeturiipputaskut, paikkataskut, 
takariipputaskut, reisitasku ja mit-
tatasku. Tarvike- ja vasaralenkit, 
puukkonappi ja -lenkki. Vahvat 
vyölenkit. Resori olalla. 2-lukkoi-
nen etuvetoketju. Pesulämpötila 
60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluok-
kaan 3 Dimex-yläosien kanssa. 

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % 
puuvilla, 245 g/m² | Cordura 100 % 
polyamidi, 230 g/m² | vahva, vettä 
ja likaa hylkivä | hv-keltainen/musta 
Koot: S–4XL Standardit: EN ISO 
20471, lk 2

VETTÄ JA

HYLKIVÄ
LIKAA

@pihkaparta

Ei kiristä  

eikä purista
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@puolivalinmaitotila

JAUHANNALLE
PAUSSI P*SKAN-
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HOUSUT 6020

Vuori etukappaleella. Rinta-
tasku, puhelin- ja kynätaskut, 
vaaka/pysty henkilökorttitasku, 
vetoketjutaskut ja vetoketjul-
linen povitasku, tablettitasku. 
Kuminauha helmassa sivuilla. 
Pesulämpötila 60 astetta.

Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % 
puuvilla, 245 g/m² | vettä ja likaa 
hylkivä | hv-oranssi Koot: S–4XL 
Standardit: EN ISO 20471, lk 2

Etu- ja reisitaskut. Esiin otettava 
vaaka/pysty henkilökorttitasku. Pu-
helin- ja kynätasku. Puukkonappi ja 
-lenkki. Takataskut, polvisuojatas-
kut ulkopuolella. 4 cm pidennysva-
ra, ei huoliteltu. Pesulämpötila 60 
astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 
3 Dimex-yläosien kanssa.

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puu-
villa, 245 g/m² | vettä ja likaa hylkivä | 
hv-oranssi/musta Koot: 46–64 Stan-
dardit: EN ISO 20471, lk 1

LIIVI 6740R

TALVITAKKI 6059R 
Istuvamman mitoituksen takki passaa syksyyn, räntäkeleille 
ja koville pakkasille.

Vetoketjulliset rintataskut, D-lenkki ja irrotettava vaaka/pysty 
henkilökorttikotelo. Vetoketjulliset alataskut. Sisäpuolella veto-
ketjullinen povitasku ja tablettitasku. Irrotettava huppu neppari-
kiinnityksellä. Tarroilla säädettävä hihansuu, sisäpuolella resori. 
Tarroilla säädettävä helma. Etulista. Painetut heijastimet 50/70 
mm. Pesulämpötila 60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-alaosien kanssa.

Materiaali: 77 % polyesteri, PU-laminoitu ripstop, 260 g/m² | Thinsula-
te-vanu 80 g/m² | vesipilariarvo 10 000 mm | tuulenpitävä ja vettä hyl-
kivä | hv-oranssi/musta Koot: S–3XL Standardit: EN ISO 20471, lk 3

PIDENNYS-
VARA

TAKKI 60191
Rintatasku, vaaka/pysty henkilökorttitasku, vetoketjullinen rinta-
tasku ja kynätaskut. Hihatasku. Vetoketjulliset alataskut. Vetoket-
jullinen povitasku. Tarroilla säädettävä hihansuu. Tarroilla säädet-
tävä helma, sivuilla kuminauhat. Etulista. Heijastimet olkapäillä. 
Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-alaosien kanssa.

Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 245 g/m² | vettä ja likaa 
hylkivä | hv-oranssi/musta Koot: S–4XL Standardit: EN ISO 20471, lk 2
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SOFTSHELL-TAKKI 688R

SUPER- 
STRETCH 
-HOUSUT  
6063

TALVIOLKAIN- 
HOUSUT 6022 

Mustat kyynärpäät ja rannekkeet. Vetoketjulliset rintataskut, 
D-lenkki ja irrotettava vaaka/pysty henkilökorttikotelo. Vetoket-
julliset alataskut, lämmin sisäpinta taskussa. Avoimet ja tilavat 
sisätaskut. Kyynärpäästä muotoiltu hiha, tarroilla säädettävä hi-
hansuu. Helmassa joustonyörikiristys. Pesulämpötila 40 astetta. 

 
Materiaali: softshell 86 % polyesteri, 12 % polyuretaani, 2 % elastaani, 
320 g/m² | vesipilariarvo 10 000 mm | hv-oranssi/musta Koot: XS–4XL 
Standardit: EN ISO 20471, lk 3

Etutaskut, reisitaskut ja puhelin-
tasku. Esiin otettava vaaka/pysty 
henkilökorttitasku. Takatasku, 
polvisuojataskut sisäpuolella. 
Puukkonappi ja -lenkki. Korotettu 
takavyötärö. Irroitettavat olkaimet. 
Vetoketjut lahkeissa ja ketjua suo-
jaava lahjelista. Lumilahje. Pesu-
lämpötila 60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 
3 Dimex-yläosien kanssa.

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % 
puuvilla, 245 g/m² | 80 g Thinsu-
late-vuori | vettä ja likaa hylkivä | 
hv-oranssi/musta Koot: 46–64 Stan-
dardit: EN ISO 20471, lk 1 | EN 342

TALVITAKKI 60211 
Rintataskut, vaaka/pysty henkilökorttitasku. Vetoketju-/puhelintas-
ku. Tupla-alataskut, hihatasku. Vetoketjullinen ja avoin povitasku. 
Hihansuun sisäpuolella resori. Tarroilla säädettävä helma, kumi-
nauhat sivuilla. Irrotettava huppu nepparikiinnityksellä. Etulista. 
Heijastimet olkapäillä. Pe-
sulämpötila 60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyys-
luokkaan 3 Dimex-ala-
osien kanssa.

 
Materiaali: 70 % 
polyesteri, 30 % 
puuvilla, 245 g/
m² | 120 g Thinsu-
late-vuori | vettä 
ja likaa hylkivä | 
hv-oranssi/mus-
ta Koot: S–4XL 
Standardit: EN 
ISO 20471, lk 2 | 
EN 342

Istuvampi malli, kapeampi lahje. 
Etutaskut. Vetoketjulliset päällitas-
kut, reisitasku. Kynä- ja pientarvi-
ketasku. Avoin takatasku. Kumi-
nauha takana vyötäröllä. Vyölenkit 
ja D-lenkki. Polvimuotolaskokset. 
4 cm pidennysvara, ei huoliteltu. 
Pesulämpötila 60 astetta. Valitse 
superstretch-tuotteissa napakampi 
koko.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 
3 Dimex-yläosien kanssa.

 
Materiaali: 90 % polyamidi, 10 % elas-
taani, 250 g/m² | 100% polyesteri, 200 
g/m² | neljään suuntaan joustava, kes-
tävä ja hengittävä | hv-oranssi/musta/
tummanharmaa Koot: 44–64 Standar-
dit: EN ISO 20471, lk 1

Lumilahje pitää 

töppöset ja 

sukat kuivana
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DIMEXEISSÄ EI KIRISTELLÄ. Suomalaiselle kro-
palle suunnitellut työvaatteet sopivat myös heimolaisten 
väliseen saumattomaan yhteistyöhön. 

Ei  
turhia   
hankauksia

TAKKI 6210
Verkkovuori etukappaleella. Rintataskut, esiin otettava vaaka/
pysty henkilökorttitasku, puhelintasku, kynätaskut, tupla-ala-
taskut, vetoketjullinen ja avoin povitasku. Tarroilla säädettävä 
hihansuu ja helma. Etulista. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-alaosien kanssa.

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 245 g/m² | vettä ja likaa hyl-
kivä | hv-punainen/musta Koot: S–3XL Standardit: EN ISO 20471, lk 2

HOUSUT 6220
Etutaskut, reisitaskut, puhelin- ja 
kynätasku, esiin otettava hen-
kilökorttitasku, takataskut. Pol-
visuojataskut sisäpuolella. 4 cm 
pidennysvara, ei huoliteltu. Pesu-
lämpötila 60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 
3 Dimex-yläosien kanssa.

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puu-
villa, 245 g/m² | vettä ja likaa hylkivä | 
hv-punainen/musta Koot: 46–64 Stan-
dardit: EN ISO 20471, lk 1

Rintataskut, esiin otettava vaaka/pysty henkilökorttitasku, veto-
ketju-/puhelintasku listan alla, kynätaskut, tupla-alataskut, veto-
ketjullinen ja avoin povitasku. Tar-
roilla säädettävä joustava hihansuu. 
Tarroilla säädettävä helma. Etulista. 
Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näky-
vyysluokkaan 3 Di-
mex-alaosien kanssa. 

Materiaali: 70 % polyes-
teri, 30 % puuvilla, 245 g/
m² | 120 g Thinsulate-vuori 
| vettä ja likaa hylkivä | 
hv-punainen/musta Koot: 
S–3XL Standardit: EN 
ISO 20471, lk 2 | EN 342

TALVITAKKI 6240 

Näetkö vai 

puetko  

punaista?

@emmitiimonen
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TAKKI 6031 TALVITAKKI 6034 
Rintatasku, vaaka henkilökorttitasku, puhelintasku, kynätaskut. 
Vetoketjulliset alataskut, vetoketjullinen povitasku, avoimet 
sisätaskut. Tarroilla säädettävä hihansuu, helmassa sivuilla ku-
minauhat. Etulista. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-alaosien kanssa.

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 245 g/m² | vettä ja likaa 
hylkivä | hv-keltainen/tummansininen Koot: S–3XL Standardit: EN ISO 
20471, lk 2

Rintatasku, vaaka henkilökorttitasku, puhelintasku, kynätaskut. 
Vetoketjulliset alataskut, vetoketjullinen ja avoin povitasku. 
Hihansuun sisäpuolella resori. Helmassa sivuilla kuminauhat. 
Etulista. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-alaosien kanssa. 

Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 245 g/m² | Thinsulate-vuori 
120 g/m² | vettä ja likaa hylkivä | hv-keltainen/tummansininen Koot: 
S–3XL Standardit: EN ISO 20471, lk 2 | EN 342

HOUSUT 6032
Etutaskut, reisitasku, vaaka henkilökorttitasku, puhelin- ja kynä-
tasku, mittatasku, takatasku. Polvisuojataskut sisäpuolella. 4 cm 
pidennysvara, ei huoliteltu. Pesulämpötila 60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-yläosien kanssa.

  
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla | 245 g/m² | vettä ja likaa 
hylkivä | hv-keltainen/t.sininen Koot: 46–64. Standardit: EN ISO 
20471, lk 1

SINIKELTAISET 

LUOTTOTUOTTEET

TU
R

V
A

V
A

AT
TE

ET

23



VAATTEET
NAISTEN

@rosaaajjj
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Istuvampi malli, kapeampi lahje. Etutaskut vahvis-
tetulla irtopohjalla, avoimet takataskut. Irrotettavat 
riipputaskut, vasemmalla vetoketjutasku ja avotasku, 
oikealla avotasku, pientarviketasku ja tarvikelenkit. 
Vasemmalla puolella vetoketjullinen reisitasku, oi-
kealla avoin reisitasku, kynätaskut, puukkolenkki ja 
nappi. Cordura-polvisuojatasku, polvissa tilaa anta-
vat muotolaskokset. Vyötäröllä D-lenkki ja vyölenkit, 
tarvikelenkit ja vasaralenkki. Valmiiksi huoliteltu 5 cm 
pidennysvara ja 5 cm lyhennysvara. 50/70 mm pai-
netut heijastimet. Superstretch-materiaali on äärim-
mäisen miellyttävä, mutta samalla kestävä käytössä. 
Valitse superstretch-tuotteissa napakampi koko. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-yläosien 
kanssa. 

 
Materiaali: superstretch 90% polyamidi, 10% elastaani, 
250g/m² | 100 % polyesteri, 200g/m² | Cordura 100 % po-
lyamidi, 230g/m² | neljään suuntaan joustava, kestävä ja 
hengittävä | hv-keltainen/musta Koot: 34–52 Standardit: 
EN ISO 20471, lk 1

SUPERSTRETCH 
RT-HOUSUT 6098

@ninamonica.g

TYÖVAATTEET AMMATTINAISILLE. 
Dimexin naisten työvaatteiden valikoimasta löytyy 
työtakkeja ja työhousuja työmaiden asennenaisil-
le. Ammattinaisten vaatteiden suunnittelussa on 
huomioitu sopivuus ja naisten Dimexejä onkin 
kehuttu markkinoiden istuvimmiksi työvaatteiksi!
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Joustaa joka  

ilmansuuntaan. 

Valitse superstretch- 

tuotteissa  

napakampi koko
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MULTIHOUSUT 2335M
Etutaskut ja tilavat reisitaskut, joissa 
oikealla puolella puhelintasku ja vasem-
malla esiin otettava vaaka/pysty henki-
lökorttitasku sekä kynätaskut. Läpälliset 
takataskut tarrakiinnityksellä. Vahviste-
tut polvisuojataskut, vyötäröllä vyölen-
kit. Huolittelematon jatkovara lahkeessa 
4 cm. Pesulämpötila 60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan  
3 Dimex Multi-yläosien kanssa. Tulitöitä 
tehtäessä on käytettävä standardin 
täyttäviä ylä- ja alaosaa.

   
Materiaali: 75 % puuvilla, 24 % polyesteri, 
1 % antistaattinen kuitu, 310 g/m² | hv-kel-
tainen/harmaa Koot: 34–52 Standardit: 
EN ISO 20471:2013 luokka 1 | EN ISO 11612 
A1, B1, C1, E1 | EN ISO 11611 A1, luokka 1 | 
EN 1149-5 | IEC 61482-2 luokka 1 (4kA) | EN 
13034, tyyppi6

MULTITAKKI 2334M
Vetoketjullinen rintatasku vasemmalla, esiin otettava pysty hen-
kilökorttitasku oikealla puolella. Vetoketjulliset alataskut. Tarroil-
la säädettävä hihansuu ja helma, takaa pidempi malli. Etulista, 
etuvetoketjun alla pitkä suojalista. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex Multi-alaosien 
kanssa. Tulitöitä tehtäessä on käytettävä standardin täyttäviä 
ylä- ja alaosaa.

Materiaali: 75 % puuvilla, 24 % polyester, 1 % antistaattinen kuitu, 
310 g/m² | hv-keltainen/harmaa Koot: XS–3XL Standardit: EN ISO 
20471:2013, luokka 2 | EN ISO 11612 A1, B1, C1, E1 | EN ISO 11611 A1, luok-
ka 1 | EN 1149-5 | IEC 61482-2 luokka 1 (4kA) | EN 13034, tyyppi6

UUTUUS!

UUTUUS!

Etutaskut. Reisitasku, kynätaskut, 
esiin otettava vaaka/pysty henki-
lökorttitasku reisitaskussa, puhe-
lintasku. Mittatasku, puukkonappi 
ja -lenkki. D-lenkki. Läpälliset taka-
taskut. Vyölenkit. Lahkeensuut ja 
polvisuojataskut Corduraa. Polvi-
suojataskuissa kaksi eri korkeutta. 
4 cm pidennysvara, ei huoliteltu. 
Pesulämpötila 60 astetta. Kangas 
haalistuu ensimmäisissä pesuissa, 
tuloksena kivipesty fiilis. Pestään 
nurinpäin käännettynä haalistumisen 
vähentämiseksi.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan  
3 Dimex-yläosien kanssa.

 
Materiaali: 46 % puuvilla, 16 % polyes-
teri, 38% EME (T400 Lycra), 295 g/m² 
| Cordura 100 % polyamidi, 230 g/m² | 
joustava, erittäin hengittävä ja kestävä 
materiaali | hv-keltainen/musta Koot: 
34–52 Standardit: EN ISO 20471, lk 1

DIMEXASENNE-
HOUSUT 6046

Mätsää takki  

pöksyihin!

TALVIVERSIO
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TAKKI 6012
Verkkovuori etukappaleella. Vetoketjul-
liset rintataskut ja D-lenkki. Kynätaskut 
hihassa. Vetoketjulliset alataskut. Veto-
ketjullinen ja avoin povitasku. Tarroilla 
säädettävä helma ja hihansuu. Etulista. 

Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3  
Dimex-alaosien kanssa.

Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 
245 g/m² | vettä ja likaa hylkivä |  

hv-keltainen/musta Koot: XS–3XL  
Standardit: EN ISO 20471, lk 2

TALVIOLKAIN- 
HOUSUT 6072 

Etutaskut. Reisitasku. Puhelintasku.  
Polvisuojataskut sisäpuolella. Vyölenkit ja 
D-lenkki. Kuminauha vyötäröllä, tarroilla 

säädettävä. Takaa korotettu vyötärö.  
Irrotettavat ja säädettävät olkaimet.  
Vetoketju ja lumilukko lahkeessa.  

Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3  
Dimex-yläosien kanssa.

   
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 

245 g/m² | Thinsulate-vuori 80 g/m² | vettä ja 
likaa hylkivä | hv-keltainen/musta Koot: XS– 
3XL Standardit: EN ISO 20471, lk 1 | EN 342

TALVITAKKI 6013 
Vetoketjulliset rintataskut, D-lenkki ja ir-

rotettava vaaka/pysty henkilökorttikotelo. 
Kynätaskut hihassa. Tupla-alataskut. Ve-
toketjullinen ja avoin povitasku. Tarroilla 

säädettävä hihansuu. Helmassa joustonyö-
rikiristys. Irrotettava huppu nepparikiinnityk-

sellä. Joustonyörillä ja tarralla säädettävä 
huppu. Etulista. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3  
Dimex-alaosien kanssa.

Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 245 
g/m² | Thinsulate-vuori 120 g/m² | vettä ja likaa 

hylkivä | hv-keltainen/musta Koot: XS–3XL 
Standardit: EN ISO 20471, lk 2 | EN 342

MULTITALVITAKKI 
2339 
Näkyvä, lämmittävä, suojaava ja istuva talvitakki, joka sopii 
hankalampiin hommiin. Yleensähän tämän tyyppisissä suoja-
pusakoissa ongelma on korppumainen kangas, mutta meidän 
nuttu on erinomaisen miellyttävä päällä.

Vetoketjullinen rintatasku vasemmalla, esiin otettava pysty henki-
lökorttitasku oikealla puolella. Vetoketjullinen povitasku oikealla 
puolella. Vetoketjulliset alataskut, tarroilla säädettävä hihansuu 
ja helma, takaa pidempi malli. Etulista, etuvetoketjun alla pitkä 
suojalista. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex Multi -alaosien kanssa. 
Tulitöitä tehtäessä on käytettävä standardin täyttäviä ylä- ja alaosaa.

 
Materiaali: 75 % puuvilla, 24 % polyesteri, 1 % antistaattinen kuitu, 310 g/
m² | 100 g/m² Safe TM -vanu | hv-keltainen/harmaa Koot: XS–3XL Stan-
dardit: EN ISO 20471:2013, luokka 2 | EN ISO 11612 A1, B1, C1, E1 | EN ISO 
11611 A1, luokka 1 | EN 1149-5 | IEC 61482-2 luokka 1 (4kA) | EN 13034, tyyppi6
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TALVITAKKI 6013R 
Vetoketjulliset rintataskut. Pysty henkilökorttitasku hihassa. Ky-
nätaskut hihassa. Tupla-alataskut. Vetoketjullinen ja avoin povi-
tasku. Tarroilla säädettävä hihansuu. Joustonyörillä säädettävä 
helma. Irrotettava huppu nepparikiinnityksellä. Joustonyörillä ja 
tarralla säädettävä huppu. Etulista. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-alaosien kanssa.

Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 245 g/m² | vettä ja likaa 
hylkivä | hv-oranssi/musta Koot: XS–3XL Standardit: EN ISO 20471, 
lk 2 | EN 342

TAKKI 6012R
Verkkovuori etukappaleella. Vetoketjulliset rintataskut. Pysty 
henkilökorttitasku hihassa. Kynätaskut hihassa. Vetoketjulliset 
alataskut. Vetoketjullinen ja avoin povitasku. Tarroilla säädettävä 
helma ja hihansuu. Etulista. Pesulämpötila 60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-alaosien kanssa.

Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 245 g/m² | vettä ja likaa hyl-
kivä | hv-oranssi/musta Koot: XS–3XL Standardit: EN ISO 20471, lk 2

Raskas 
työ vaatii 
rennot 
vaatteet

@mirwuska
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SUPERSTRETCH- 
HOUSUT 6080

SUPERSTRETCH- 
HOUSUT 60801

NORMITALVIHOUSUT 
6096 Istuvampi malli, kapeampi lahje. Violetit tehostetikkaukset. 

Etutaskut, vetoketjulliset päällitaskut. Kannellinen reisitasku, 
kynä- ja pientarviketasku. Takataskut. Polvissa muotolaskok-
set. D-lenkki ja vyölenkit. Heijastintere polvisaumassa. 4 cm 
pidennysvara, ei huoliteltu. Pesulämpötila 60 astetta. Valitse 
superstretch-tuotteissa napakampi koko. 

 
Materiaali: 90 % polyamidi, 10 % elastaani, 250 g/m² | 100 % polyes-
teri, 200 g/m² | neljään suuntaan joustava, kestävä ja hengittävä | 
musta/tummanharmaa Koot: 34–52

Superstretchien pehmeä ja hengittävä materiaali joustaa 
neljään suuntaan eli pöksyissä kelpaa peruutella ja pyöriä, 
kumarrella oikealle ja vasemmalle!

Istuvampi malli, kapeampi lahje. Viole-
tit tehostetikkaukset. Korkea vyötärö. 
Etutaskut, vetoketjulliset päällitaskut. 
Kannellinen reisitasku, kynä- ja pientarvi-
ketasku. Takataskut. Polvissa muotolas-
kokset. D-lenkki ja vyölenkit. Heijastin-
tere polvisaumassa.Valmiiksi huoliteltu 5 
cm pidennysvara ja 5 cm lyhennysvara. 
Pesulämpötila 60 astetta. Valitse su-
perstretch-tuotteissa napakampi koko. 

 
Materiaali: 90 % polyamidi, 10 % elastaani, 
250 g/m² | 100 % polyesteri, 200 g/m² | nel-
jään suuntaan joustava, kestävä ja hengittävä 
| musta/tummanharmaa Koot: 34–52

Suuret avoimet etutaskut, reisitaskut 
tarrakiinnityksellä, vasemmalla puolella 
puhelinlenkki taskun sisällä. Vyölenkit 
ja D-lenkki. Tarroilla säädettävä ja takaa 
korotettu vyötärö. Polvissa tilaa antavat 
muotolaskokset. Lumilukko jarrukumi-
nauhalla, tarroilla säädettävä lahkeensuu. 
Tehosteena pinkkejä yksityiskohtia ja hei-
jastinterettä. Pesulämpötila 40 astetta. 

 
Materiaali: 74 % polyamidi, 26 % polyuretaa-
ni 155g/m² | 80g/m² Thinsulate-vanu pinkillä 
vuorikankaalla | tuulen- ja vedenpitävä mate-
riaali | vesipilariarvo 10 000 mm | musta 
Koot: XS–3XL
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HUPPARI 4332+
Pinkit tehosteet. Vetoketjullinen 
tasku. Alataskut. D-lenkki. Resori 
helmassa ja hihansuussa. Pyöreä 
Dimex-merkki hihassa. Pesu-
lämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 60 % puuvilla, 40 
% polyesteri, 320 g/m² | mus-
ta/meleerattu harmaa/pinkit 
tehosteet Koot: XS–3XL

PINKIT
TEHOSTEET

HAME 6108
A-linjainen, puolipitkä hame imartelevalla paperbag kuminau-
havyötäröllä. Suunniteltu pidettäväksi vyötärön kapeimmalla 
kohdalla. Tilavat etu- ja reisitaskut, sivuilla kaksi vyölenkkiä. 
Helmassa näkyvyyttä lisäävä raitaheijastintere.

 
Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % 
puuvilla, 250g/m² | 65 % polyes-
teri, 35 % puuvilla, 245g/ m² | 
harmaa/keltainen Koot: S–XL

UUTUUS!
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PERSJALKAISILLE PERUSTYYPEILLE. Dimexin 
normivaatteet on suunniteltu työntekoon ja testattu 
työmailla, mutta niitä ei ole sertifioitu näkyvyys- tai 
palosuojaluokkiin. Tummissa vaatteissa lika ja tah-
rat eivät hevillä erotu. Vaatteissa on reilusti taskuja, 
toimivia yksityiskohtia ja vahvikkeita, jotka pitävät 
kulutukselle alttiit kohdat ehjinä.

VAATTEET
NORMI-

TALVITAKKI 6082 
Säänkestävä kangas olalla ja  

hihoissa sopii taisteluun  
räntäkelejä vastaan.

s. 39

KUORITAKKI 6104
Saumoissa käytetty vettähylkivä  

ompelulanka pitää määrä- 
tietoisimmatkin pisarat loitolla.

s. 34

OUTDOOR-HOUSUT 6106
Tyköistuvat housut joustavat  
kiperimmissäkin tilanteissa.

s. 37
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DIMEXASENNETAKKI 
639
Cordura-vahvikkeet hartioilla, kyynärpäissä, helmassa ja hi-
hansuissa. Vuoriton. Rintataskut, D-lenkki, vetoketjutasku, tup-
la-alataskut, avoin povi- ja sisätasku. Tarroilla säädettävä hiha 
ja helma. Etulista. Heijastimet hihoissa. Kangas haalistuu ensim-
mäisissä pesuissa, tuloksena kivipesty fiilis. Pestään nurinpäin 
käännettynä haalistumisen pienentämiseksi. Pesulämpötila 60 
astetta.

 
Materiaali: 46 % puuvilla, 16 % polyesteri, 38% EME (T400 Lycra), 295 
g/m² | Cordura 100 % polyamidi, 230 g/m² | joustava, erittäin hengittä-
vä ja kestävä materiaali | musta Koot: XS–3XL

SUPERSTRETCH- 
CAPRIT 6097

SUPERSTRETCH NORMI 
RT-HOUSUT 6086

Istuvampi malli. Etutaskut, irto-
pohjalliset reisitaskut vetoketjulla 
ja kannella.Takatasku kannella, 
taskupussi sisäpuolella. Polvi-
suojataskut laskoksilla, vyölenkit 
ja D-lenkki. Kuminauha vyötäröllä 
takana. Lahkeen pituus polven 
alapuolelle. Heijastava raitatere 
takataskussa. Pesulämpötila 60 
astetta. Valitse superstretch-tuot-
teissa napakampi koko. 

 
Materiaali: 90% polyamidi, 10% elas-
taani, 250 g/m² | stretch 40 % puuvilla, 
30% polyesteri, 30% EME (T400 
Lycra), 205g/m² | Cordura 100 % po-
lyamidi, 230g/m² | neljään suuntaan 
joustava, kestävä ja hengittävä | mus-
ta/tummanharmaa Koot: S–3XL

Istuvampi malli, kapeampi lahje. Etutaskut vahvistetulla irto-
pohjalla, takataskut, riipputaskut, joissa vasemmalla vetoketju-
tasku ja avotasku, oikealla avotas-
ku, pientarviketasku ja tarvikelenkit. 
Vasemmalla puolella vetoketjullinen 
reisitasku, oikealla avoin reisitasku, 
kynätaskut, puukkolenkki ja nappi. 
Polvissa tilaa antavat muotolas-
kokset, Cordura-polvisuojataskut 
kahdella eri korkeudella. Vyötäröllä 
D-lenkki ja vyölenkit, tarvikelenkit. 
Valmiiksi huoliteltu 5 cm pidennys-
vara ja 5 cm lyhennysvara. Pesuläm-
pötila 60 astetta. Valitse superstret-
ch-tuotteissa napakampi koko. 

 
Materiaali: superstretch 90% poly-
amidi, 10% elastaani, 250 g/m² | tum-
manharmaa 100 % polyesteri, 200g/
m² | Cordura 100 % polyamidi, 230 g/
m² | neljään suuntaan joustava, kestävä 
ja hengittävä | musta/tummanharmaa 
Koot: 44–64

SUPERSTRETCH- 
HOUSUT 6068

Tässä housut, jotka ei varmasti ki-
ristele! Joustavissa, kevyissä ja hen-
gittävissä pöksyissä hommat hoituu 
huoleti. Superstretch-materiaali on ää-
rimmäisen miellyttävä, mutta samalla 
kestävä käytössä.

Istuvampi malli, kapeampi lahje. Etutaskut, 
vetoketjulliset päällitaskut, kannellinen 
reisitasku, kynä- ja pientarviketasku,  ta-
kataskut. Kuminauha takana vyötäröllä, 
vyölenkit ja D-lenkki. Polvimuotolaskokset 
ja heijastavat raitatereet. 4 cm piden-
nysvara, ei huoliteltu. Pesulämpötila 60 
astetta. Valitse superstretch-tuotteissa 
napakampi koko. 

 
Materiaali: 90 % polyamidi, 10 % elastaani, 
250 g/m² | 100 % polyesteri, 200g/m² | nel-
jään suuntaan joustava, kestävä ja hengittävä 
| musta/tummanharmaa Koot: 44–64 
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SUPERSTRETCH NORMI 
RT-HOUSUT 6086

ASENNEHOUSUT 
6060

Istuvampi malli, kapeampi lahje. 
Cordura-vahvikkeet polvissa ja taka 
lahkeensuussa. Etu- ja paikkataskut, 

reisitasku, puhelin/tarvike- ja kynätasku. 
Takataskut. Cordura-polvisuojataskut 

kahdella eri korkeudella. Vasaralenkki, 
puukkonappi ja lenkki. D-lenkki.  

Heijastimet. Valmiiksi huoliteltu 5 cm 
pidennysvara ja 5 cm lyhennysvara.

Pesulämpötila 60 astetta.

Materiaali: 55 % polyesteri, 43 % puuvilla,  
3 % EOL (XLA), 285 g/m² | 40 % puuvilla,  

30 % polyesteri, 30% EME (T400 Lycra), 205 
g/m² | Cordura 100 % polyamidi,  

230 g/m² | joustava, erittäin hengittävä ja 
kestävä materiaali | musta, harmaa  

Koot: 44–64

ASENNEHOUSUT 
60601

Ympäristöä säästävästä materiaalista 
valmistetut housut, jotka istuu, kestää 
ja näyttää skarpilta! Istuvampi malli, 
kapeampi lahje. Cordura-vahvikkeet 
polvissa ja taka lahkeensuussa. Etu- 
ja paikkataskut, reisitasku, puhelin/
tarvike- ja kynätasku. Takataskut. 

Cordura-polvisuojataskut kahdella eri 
korkeudella. Vasaralenkki, puukkonappi 
ja -lenkki. D-lenkki. Heijastimet. Valmiiksi 

huoliteltu 5 cm pidennysvara ja 5 cm 
lyhennysvara.Pesulämpötila 60 astetta.

Materiaali: 64 % kierrätyspolyesteri, 34 % 
orgaaninen puuvilla, 2 % elastaani, 290 g/
m² | 40 % puuvilla, 30 % polyesteri, 30 % 

EME (T400 Lycra), 205g/m² | Foxdura 100 % 
kierrätyspolyamidi, 215 g/m² | musta/harmaa 

Koot: 44–64.

ASENNEHOUSUT 
620 & 620_5

Cordura-vahvikkeet polvissa ja lahkeen-
suussa. Etu- ja paikkataskut, reisitaskut, 

puhelin- ja kynätasku, takataskut ja  
polvisuoja-taskut. Vasaralenkki, mitta- 

tasku sekä puukkonappi ja -lenkki. 
D-lenkki. Heijastimet. 4 cm pidennysva-

ra, ei huoliteltu. 620_5 tuottessa  
5 cm lyhemmät lahkeet. Kangas haalis-
tuu ensimmäisissä pesuissa, tuloksena 
kivipesty fiilis. Pestään nurinpäin kään-
nettynä haalistumisen vähentämiseksi. 

Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 46 % puuvilla, 16 % polyesteri, 
38% EME (T400 Lycra), 295 g/m² | Cordura 
100 % polyamidi, 230 g/m² | joustava, erit-

täin hengittävä ja kestävä materiaali | musta 
Koot: 44–64

TAKKI 6041
Tätä monikäyttöisempää pusakkaa saa hakea! Työtakin 
kankaan mekaaninen jousto tekee vaatteesta kevyen ja 
miellyttävän pitää päällä. Sopii vaikka punnertajan ylle!

Rintataskut, esiin otettava vaaka/pysty henkilökorttitasku 
oikealla, kynätaskut ja vetoketjullinen puhelintasku. Ala-
taskut. Avoin povitasku vasemman alataskun alla. Hihassa 
muotoa antava leikkaussauma. Neppareilla säädettävä 
hiha, tarroilla säädettävä helma. Pesulämpötila 60 astetta. 

 
Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla, 250 g/m² | kevyt, 
miellyttävä ja joustava materiaali | harmaa/musta Koot: S–3XL 

KANKAASSA

MEKAANINEN
JOUSTO
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Reilummin leveyttä  

reilummille heimopepuille

Istuvampi malli, kapeampi 
lahje. Etutaskut, vetoketjulliset 
päällitaskut, kannellinen rei-
sitasku, kynä- ja pientarvike-
tasku, takataskut. Kuminauha 
takana vyötäröllä, vyölenkit ja 
D-lenkki. Polvimuotolaskokset 
ja heijastavat raitatereet. 4 cm 
pidennysvara, ei huoliteltu. Pe-
sulämpötila 60 astetta. Valitse 
superstretch-tuotteissa napa-
kampi koko

 
Materiaali: 90 % polyamidi, 10 % 
elastaani, 250 g/m² | 100 % polyes-
teri, 200 g/m² | neljään suuntaan 
joustava, kestävä ja hengittävä 
| musta/tummanharmaa Koot: 
56–74

SUPERSTRETCH-  
HOUSUT 6068X

TAKKI 6083
Vuori etukappaleella. Olalla ja hihoissa säänkestävä kangas. 
Läpällinen ja vetoketjullinen rintatasku, kynätaskut. D-lenkki, ve-
toketjulliset ja avoimet alataskut. Vetoketjullinen ja avoin povitas-
ku. Hihansuussa resori. Tarroilla säädettävä helma, kuminauhat 
sivuilla. Etulista. Heijastimet takana hihoissa ja etulistassa. Pesu-
lämpötila 60 astetta.

Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 245 g/m² | tehostekangas 
100 % polyamidi, 205 g/m² | musta Koot: XS–4XL

TAKKI 668

KUORITAKKI 6104
Täydellinen välikausitakki! Saumoissa käytetty vettähylkivä 
ompelulanka pitää määrätietoisimmatkin pisarat loitolla. 
Rennompi mitoitus.

Raglanhihat, tilavat vetoketjulliset rintataskut puhelintaskuloke-
rolla. Suuret alataskut tarrakiinnityksellä, kädenlämmitystaskut 
sivuilla. Kahteen suuntaan aukeava etuvetoketju. Kahdella jous-
tonyörillä säädettävä myrskyhuppu, hupun lipassa keltaiset tik-
kaustehosteet. Helmassa joustonyörikiristys, nyörillä säädettävä 
vyötärö. Tarroilla säädettävä joustava hihansuu, kahteen suun-
taan aukeava etuvetoketju. Näkyvyyttä lisäävät heijastintereet ja 
heijastavat grippivetimet etutaskuissa. Pesulämpötila 40 astetta.

Materiaali: 80 % polyesteri, 20 % polyuretaani, 145g/m² | veden ja 
tuulenpitävä materiaali | verkkovuori, 100 % polyesteri, 54 g/m² | hu-
pun vuorikangas 100 % polyesteri, tehostekangas 73 % polyamidi,  
27 %, polyuretaani, 205 g/m² | vesipilariarvo 10 000 mm | musta  
Koot: XS–4XL

Vuoriton. Vetoketjullinen rintatasku, 
kannellinen rintatasku, tupla-ala-
taskut, vetoketjullinen ja avoin po-
vitasku. Tarroilla säädettävä 
joustava hihansuu. Tarroilla 
säädettävä helma, kumi-
nauhat sivuilla. Etulista. 
Isompihampainen 8 mm 
vetoketju. Heijastimet 
hartioilla ja takana si-
vuilla. Pesulämpötila 60 
astetta. 

Materiaali: 70 % polyes-
teri, 30 % puuvilla, 245 
g/m² | vettä ja likaa hyl-
kivä | tummanharmaa/
musta Koot: XS–3XL

UUTUUS!

D-MITOITUS*
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SOFTSHELL-TAKKI 6105
RT-HOUSUT 676

SERVICE-HOUSUT 
6107

Eräilijät sen tietää, softshell on oikea valinta keliin kuin ke-
liin! Joustava ja miellyttävä materiaali hylkii vettä ja pitää 
tuulen ulkona, samalla kun vuori lämmittää.

Istuvampi malli. Tilavat etutaskut kahteen suuntaan aukea-
villa vetoketjuilla. Taskujen sisällä lokerotaskut puhelimelle 
ja tabletille/pientavaroille. Vetoketjullinen povitasku. Tarroilla 
säädettävä joustava hihansuu, D-lenkki ja näkyvyyttä lisäävät 
raitaheijastintereet etu- ja takakappaleella. Cordura-vahvikkeet 
olkapäillä ja yläselässä. Miellyttävän tuntuinen, lämmin vuori. 
Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: softshell 320 g/m², 86 % polyesteri, 12 % polyuretaani, 
2 % elastaani, 320 g/m² | joustava, tuulenpitävä ja vettä hylkivä | Cor-
dura 5036 100 % Polyamidi, 205g/m² | pehmeä trikoovuori 100 % po-
lyesteri 170g/m² | vesipilariarvo 10 000 mm | musta Koot: XS–4XL

Istuvampi malli. Chinos-tyylinen ka-
pealahkeinen housu. Tilavat etutas-
kut, listataskut takana. Vasemmassa 
lahkeessa puhelimelle mitoitettu 
listatasku, oikeassa lahkeessa tilava 
vetoketjullinen tasku. Tilaa antavat 
polvimuotolaskokset, takakappaleel-
la istuvuutta parantavat muotolas-
kokset. Vyötäröllä vyölenkit, kumi-
nauhakiristykset sivuilla ja D-lenkki. 
Pesulämpötila 60 astetta. 

 
Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puu-
villa, 250g/m² | musta Koot: 46–64 

RT-LIIVI 6078
Selkäosa hengittävää verkkoneulosta. 
Cordura-vahvikkeet takariipputaskuis-
sa. Tuplaeturiipputaskut ja ruuvitaskut 
Corduraa. Rintataskut, oikealla riippuva 
tasku kiinnitetty nauhoilla. Kynä- ja 
puhelintasku, rukkas- ja ruuvitaskut, 
vaaka/pysty henkilökorttitasku. Vyö-, 
vasara-, tarvike- ja puukkolenkit. Kaksi 
puukkonappia. Kiinteä levennyspala 
edessä vetoketjulla, verkkoneulosta. 
Aukko valjaille ja ripustinlenkki. Vyö 
jakaa painoa hartioilta pois. Heijastavat 
raitatereet. Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % 
puuvilla, 300 g/m² | Cordura 100 % 
polyamidi, 230 g/m² | 100% polyesteri, 
260 g/m² | vahva, helppohoitoinen ja 
hengittävä | musta/army-vihreä  
Koot: S–3XL

Cordura-vahvikkeet etutaskuissa, pol-
visuojataskuissa ja lahkeensuussa. 
Tuplariipputaskut edessä Corduraa. Etu-
taskujen pohja vahvistettu Corduralla. 
Reisitasku, esiin otettava vaaka/pysty 
henkilökorttitasku. Kynätaskut, puhelin-
tasku, takataskut. Cordura-polvisuojatas-
kuissa kaksi eri korkeutta polvisuojalle. 
Vasaralenkit, mittatasku, tarvikelenkit, 
puukkonappi ja -lenkki. Heijastimet lah-
keissa. Valmiiksi huoliteltu 5 cm piden-
nysvara. Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 46 % puuvilla, 16 % polyesteri,  
38 % EME (T400 Lycra), 295 g/m² | 65 % 
polyesteri, 35 % puuvilla 300 g/m² | Cordura 
100 % polyamidi, 230 g/m² | joustava, erittäin 
hengittävä ja kestävä materiaali | tumman-
harmaa/musta Koot: 44–64

UUTUUS! UUTUUS!
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HOUSUT 6118
Istuvampi malli, kapeampi lahje. Etutas-
kut, vetoketjulliset päällitaskut, kannel-
liset reisitaskut, kynä- ja pientarvike-
tasku, avoimet takataskut. Kuminauha 
takana vyötäröllä, vyölenkit, X-vyölenk-
ki takana ja D-lenkki. Polvimuotolaskok-
set ja heijastavat raitatereet. Valmiiksi 
huoliteltu 5 cm pidennysvara, 10 cm 
lyhennysvara. Pesulämpötila 60 astetta. 
Valitse superstretch-tuotteissa napa-
kampi koko

 
Materiaali: 90% polyamidi, 10% elastaani, 
250 g/m² | 100% polyesteri, 200g/m² |  
neljään suuntaan joustava, kestävä ja  
hengittävä | musta/tummanharmaa  
Koot: 44–64
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DUUNARIN UNIFORMU ON KUN-
NIAVAATE. Dimexheimo ja me tiedetään 
ketkä todella pyörittävät maailmaa – rakenta-
jat, kuljettajat ja korjaajat. Dimexit päällä saa 
näkyä ylpeesti.

RT-AVOHAALARI 6044

SUPERSTRETCH- 
SHORTSIT 6070

RT-HOUSUT 6042

HOUSUT 686

Tuplaeturiipputaskut ja etutaskut 
vahvistettu Corduralla. Vaaka 
henkilökorttitasku vasemmassa 
eturiipputaskussa. Reisitasku, 
puhelin- ja kynätasku, tilavat taka-
taskut. Mittatasku, puukkonappi 
ja -lenkki, tarvike- ja vasaralenkit. 
Polvisuojataskut ja lenkit Corduraa. 
4 cm pidennysvara, ei huoliteltu. 
Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puu-
villa, 290 g/m² | Cordura 100 % poly-
amidi, 230 g/m² | kestävä ja joustava | 
musta Koot: 44–64

Etu- ja reisitaskut, puhelintasku ja 
kynätaskut. Takataskut, kannen voi 
laittaa taskun sisään. Polvisuojatas-
kut sisäpuolella. Heijastin. Valmiiksi 
huoliteltu 5 cm pidennysvara. Pe-
sulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puu-
villa, 245 g/m² | vettä ja likaa hylkivä | 
musta Koot: 46–64

Cordura-vahvikkeet riippu- ja polvisuo-
jataskuissa. Tilava rintatasku, vaaka 
henkilökorttitasku, puhelin- ja kynätasku. 
Paikkataskut, tuplariipputaskut edessä, 
riipputaskut takana. Mitta- ja reisitasku. 
Puukko-, tarvike- ja vasaralenkit Corduraa. 
Joustava selkäresori. 4 cm pidennysvara, 
ei huoliteltu. Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla, 290 
g/m² | Cordura 100 % polyamidi, 230 g/m² | 
kestävä ja joustava | musta Koot: S–4XL

Istuu niin napakasti, että tuntuu 
kuin nakuna vetelisi! 

Istuvampi malli. Etutaskut, vetoket-
jullinen reisitasku sekä kannelliset 
reisi- ja takataskut. Kuminauha 
vyötäröllä takana. Vyölenkit ja 
D-lenkki. Heijastava raitatere. 
Pesulämpötila 60 astetta. Valitse 
superstretch-tuotteissa  
napakampi koko.

 
Materiaali: 90 % polyamidi, 10 %  
elastaani, 250 g/m² | 40 % puuvilla, 
30 % polyesteri, 30 % EME (T400  
Lycra), 205 g/m² | neljään suuntaan 
joustava, kestävä ja hengittävä | mus-
ta/tummanharmaa Koot: S–3XL

@jussi_ilmari
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OUTDOOR-HOUSUT 6106

Peräpää ei 
virnistä korotetun 
vyötärön ansiosta

Kuminauhakiristyksellä myös 
lahjetta tyköistuvammaksi

Pehmeä ja hengittävä materiaali 
joustaa kahteen suuntaan 

– kelpaa peruutella!

Vetoketjullisista etu- ja 
reisitaskuista ei karkaa 

kalleudet

Reittä ei kiristä edes 
kyykätessä

Vetoketjulliset etu- ja reisitaskut. Takaa korotettu vyötärö 
vyölenkeillä. Lahkeessa joustonyörikiristys, verkkovuorilliset 
reisitaskupussit, jotka toimivat myös ventilaatio-aukkoina. 
Tyköistuva malli jossa on kahteen suuntaan joustava, pehmeä ja 
hengittävä materiaali. Pesulämpötila 60 astetta. 

 
Materiaali: 91 % polyamidi, 9 % elastaani, 250 g/m² | vettä- ja likaa 
hylkivä käsittely | pehmeä trikoo vyötärökaitaleen sisäpuolella 100 % 
polyesteri, 170 g/m² | verkkovuori 100 % polyesteri, 54 g/m² | musta 
Koot: 44–64
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KOKOHAALARI 671
Vetoketjulliset rintataskut, kynätaskut, 

etutaskut, joissa läpimeno omille taskuil-
le, reisitasku ja kannellinen takatasku. 
Vasaralenkki. Neppareilla säädettävä 

hihansuu. Vetoketjut lahkeessa. Heijasti-
met hartioilla. Hv-keltaiset tehostetikka-

ukset. Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 

245 g/m² | vettä ja likaa hylkivä |  
musta/tummanharmaa Koot: S–3XL

TALVIHOUSUT 6037 
Etutaskut, reisitaskut, puhelin- ja kynätas-
ku ja kannellinen takatasku. Polvilaskok-
set. Dimex-raitaheijastimet reisitaskuissa. 

Pesulämpötila 60 astetta.

Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 
245 g/m² | vanu 60 g/m² | vettä ja likaa  

hylkivä | musta Koot: 46–64

KOKOHAALARI 0251
Rintataskut, kynätasku, etutaskut, joissa 
läpimeno omille taskuille, kannellinen 

takatasku ja mittatasku. Vasaralenkki. Pii-
lonappikiinnitys. Neppareilla säädettävä 

hihansuu. Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 100 % puuvilla, 255 g/m² |  

tummansininen Koot: S–3XL

AVOHAALARI 685 TALVIAVOHAALARI 619 
Resori selkäosassa. Etutaskut ja 
reisitaskut, joissa laskos pohjassa. 
Puhelin- ja kynätaskut. Kannellinen 
takatasku. Polvisuojataskut sisäpuo-
lella. Säädettävät olkaimet. Heijas-
timet reisitaskuissa. 4 cm pidennys-
vara, ei huoliteltu. Pesulämpötila 60 
astetta.

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puu-
villa, 245 g/m² | vettä ja likaa hylkivä | 
musta Koot: S–3XL

Puhelin- ja kynätasku, etutaskut, 
reisitaskut ja kannellinen takatasku. 
Korkea selkäosa. Tukevat, säädet-
tävät olkaimet. Heijastimet reisitas-
kuissa. 2-lukkoinen etuvetoketju. 
Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puu-
villa, 245 g/m² | vettä ja likaa hylkivä | 
vanu 60 g/m² | musta Koot: 46–74

KOKOON
74 SAAKKA

RAITAHEIJASTIMET

REISITASKUISSA
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TALVITAKKI 6691  

SADEAVOHAALARI  
860 

TALVIKOKOHAALARI 
6117 

Rintataskut, vetoketjullinen rintatasku, tupla-alataskut, veto-
ketjullinen ja avoin povitasku. Tarroilla säädettävä joustava 
hihansuu, tarroilla säädettävä helma, kuminauhat sivuilla. Etu-
lista. Isompihampainen 8 mm vetoketju. Heijastimet hartioilla ja 
hihoissa. Pesulämpötila 60 astetta. 

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 245 g/m² | Thinsulate-vanu 
80 g/m² | vettä ja likaa hylkivä | musta Koot: XS–3XL

Vedenpitävä, teipatut saumat. Resori 
selkäosassa. Puhelintasku. Säädet-
tävät leveät olkaimet. Neppareilla 
säädettävä lahkeensuu ja kuja kumi-
nauhalle. 2-lukkoinen etuvetoketju. 
Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 74 % polyesteri, 26 % polyu-
retaani, 210 g/m² | vesipilariarvo 8 000 
mm | musta/oranssi Koot: XS–3XL Stan-
dardit: EN 343  

Vedenpitävä kosteussuoja-kangas olal-
la, hupussa, lumilukoissa, edessä ala-
lahkeessa ja takana alaosan yläosassa. 
Vetoketjulliset tilavat rinta- ja etutaskut. 
Puhelintasku ja vetoketjullinen povi-
tasku sisäpuolella. Tarralla säädettävä 
hihansuu, sisäpuolella resori. Pitkä 
suojalista etuvetoketjun alla. 2-lukkoi-
nen etuvetoketju. Kiinteä huppu, jossa 
lämmin trikoo vuori ja joustonyörisäätö. 
Vetoketju lahkeessa, lahjelista tarrakiin-
nityksellä. Lumilukko jarrukuminauhalla. 
Tukeva vyö ja leveät vyölenkit. Heijasta-
va tere olalla ja lahkeessa. Pesulämpöti-
la 40 astetta.

 
Materiaali: 70 % polyesteri 30 % puuvilla, 
245 g/m² | vettä ja likaa hylkivä | 100 % 
nailon/polyuretaani, 140 g/m² | vedenpitävä 
| vesipilariarvo 2000 mm | 80 g/m² Thinsu-
late-vanu yläosassa | 80 g/m² vanu alaosas-
sa | Koot: XS–4XL

TALVITAKKI 6082  
Lyhyt lista etuvetoketjun alla. Läpällinen ja vetoketjullinen rinta-
tasku, D-lenkki, avoimet ja ketjulliset alataskut. Vetoketjullinen ja 
avoin povitasku. Hihansuussa resori. Olalla ja hihoissa säätäkes-
tävä kangasta. Tarroilla säädettävä helma, kuminauhat sivuilla. 
Etulista. Heijastimet hihoissa ja takana. Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % puuvilla, 245 g/m² | tehostekangas 
100 % polyamidi, 205 g/m² | Thinsulate-vanu 80 g/m² | musta  
Koot: XS–4XL
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HOUSUT 645
Etutaskut, reisitaskut, kannellinen taka-

tasku, mittatasku. Polvisuojataskut päällä. 
Vasaralenkki. Heijastin reisitaskussa. 

Palosuojatun puuvillakankaan väri haalis-
tuu pesuissa. Pesulämpötila 60 astetta.

Tulitöitä tehtäessä on käytettävä  
standardin täyttäviä ylä- ja alaosaa.

Materiaali: 100 % Proban palosuojattu puu-
villa, 340 g/m² | musta/hv-keltainen Koot: 

44–64 Standardit: EN ISO 11612, A1+A2, B1, 
C1, E1, F1 | EN ISO 11611, A1+A2, lk 1

KOKOHAALARI 646
Rintataskut, joista oikeassa vetoketju, 

esiin otettava vaaka/pysty henkilökortti-
tasku. Etutaskut, joissa läpimeno omille 
taskuille, kannellinen takatasku, mitta-

tasku. Polvisuojataskut päällä. Tarvike- ja 
vasaralenkki. Etulista, vetoketjukiinnitys. 
Kuminauha hihansuussa. Palosuojatun 

puuvillakankaan väri haalistuu pesuissa. 
Pesulämpötila 60 astetta.

Materiaali: 100 % Proban palosuojattu puu-
villa, 340 g/m² | musta/hv-keltainen Koot: 

XS–4XL Standardit: EN ISO 11612, A1+A2, B1, 
C1, E1, F1 | EN ISO 11611, A1+A2, lk 1

KOKOHAALARI 5352
Rintataskut, kynätasku, taskulenkki, etu-
taskut, kannellinen takatasku, mittatasku. 
Polvisuojataskut päällä. Vasaralenkki. Pii-
lonappikiinnitys, kuminauha hihansuussa. 
Palosuojatun puuvillakankaan väri haalis-
tuu pesuissa. Pesulämpötila 60 astetta.

Materiaali: 100 % Proban palosuojattu puu-
villa, 340 g/m² | tummansininen Koot: S–3XL 
Standardit: EN ISO 11612, A1+A2, B1, C1, E1, 

F1 | EN ISO 11611, A1+A2, lk 1

TAKKI 644
Rintataskut, oikeassa vetoketju, esiin otettava vaaka/pysty 
henkilökorttitasku, puhelin- ja kynätasku ja vetoketjulliset 
alataskut, tarvikelenkki. Etulista, suora hiha ja helma. Palo-
suojatun puuvillakankaan väri haalistuu pesuissa. Pesuläm-
pötila 60 astetta.

Tulitöitä tehtäessä on käytettävä standardin täyttäviä ylä- 
ja alaosaa.

 
Materiaali: 100 % Proban palosuojattu puuvilla, 340 g/m² | mus-
ta/hv-keltainen Koot: XS–3XL Standardit: EN ISO 11612, A1+A2, 
B1, C1, E1, F1 | EN ISO 11611, A1+A2, lk 1

HEIJASTIN

Palosuojatun puuvilla-

kankaan väri haalistuu 

pesussa
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TAKKI 6000B
Rintataskut, oikeassa esiin otettava vaaka/pysty henkilökortti-
tasku, vasemmalla kynä- ja puhelintaskut. Vetoketjulliset ala-
taskut. Povitasku. Etulista, etuvetoketjun alla pitkä suojalista. 
Tarroilla säädettävä hiha ja helma. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex Multi-yläosien kans-
sa. Tulitöitä tehtäessä on käytettävä standardin täyttäviä ylä- 
ja alaosaa.

Materiaali: 75 % puuvilla, 
24 % polyesteri, 1 % antis-
taattinen kuitu, 310 g/m² 
| 52 % polyesteri FR, 
26 % modakryyli, 21 
% puuvilla, 1 % antis-
taattinen kuitu, 390 
g/m² | hv-oranssi/si-
ninen Koot: S–3XL 
Standardit: *
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Etutaskut, reisitaskut, esiin otet-
tava vaaka/pysty henkilökort-
titasku vasemman reisitaskun 
sisällä. Takatasku. Vahvistetut 
polvisuojataskut päällä. Vasa-
ralenkki ja puukkonappi. 4 cm 
pidennysvara, ei huoliteltu. Pe-
sulämpötila 60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluok-
kaan 3 Dimex Multi-yläosien 
kanssa. Tulitöitä tehtäessä on 
käytettävä standardin täyttäviä 
ylä- ja alaosaa.

Materiaali: 75 % puuvilla, 24 % 
polyesteri, 1 % antistaattinen kuitu, 
310 g/m² | 52 % polyesteri FR,  
26 % modakryyli, 21 % puuvilla,  
1 % antistaattinen kuitu, 390 g/m² 
| hv-oranssi/sininen Koot: 46–64 
Standardit: *

Rintataskut, oikeassa esiin otettava vaaka/pysty henkilökortti-
tasku ja vasemmalla kynä- ja puhelintaskut. Vetoketjulliset ala-
taskut.  Vetoketjullinen povitasku ja puhelintasku sisäpuolella. 
Etulista, etuvetoketjun alla pitkä suojalista. Tarroilla säädettävä 
hiha ja helma. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluok-
kaan 3 Dimex Multi-alaosien 
kanssa. Tulitöitä tehtäessä on 
käytettävä standardin 
täyttäviä ylä- ja ala-
osaa.

 
Materiaali: 75 % puu-
villa, 24 % polyesteri, 
1 % antistaattinen 
kuitu, 310 g/m² |  
52 % polyesteri FR, 
26 % modakryyli, 
21 % puuvilla, 1 % 
antistaattinen kui-
tu, 390 g/m² | Safe 
TM -vanu 100 g/
m² | hv-oranssi/si-
ninen Koot: S–3XL 
Standardit: *

Puhelin- ja kynätasku. Etutaskut. 
Reisitaskut, takatasku. Polvisuoja-
taskut sisäpuolella. Korkea selkäosa 
ja tukevat, säädettävät olkaimet. 
2-lukkoinen etuvetoketju. Etuveto-
ketjun alla suojalista. Pesulämpötila 
60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 
Dimex Multi-yläosien kanssa. Tuli-
töitä tehtäessä on käytettävä stan-
dardin täyttäviä ylä- ja alaosaa.

Materiaali: 75 % puuvilla, 24 % po-
lyesteri, 1 % antistaattinen kuitu, 310 
g/m² | 52 % polyesteri FR, 26 % mo-
dakryyli, 21 % puuvilla, 1 % antistaatti-
nen kuitu, 390 g/m² | Safe TM -vanu 
100 g/m² | hv-oranssi/sininen Koot: 
S–3XL Standardit: *

TALVIAVOHAALARI  
6005B

*Standardit: EN ISO 20471:2013 luokka 1, 6001B, 6005B, luokka 2, 6000B, 6004B | EN ISO 11612 A1, B1, C1, E1 | EN ISO 11611 A1, luokka 1 | EN 1149-
5 | IEC 61482-2 luokka 1 (4kA) | EN 13034, tyyppi6
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TAKKI 6000

KOKOHAALARI 6003

HOUSUT 6001

Rintataskut, oikealla esiin otettava vaaka/pysty henkilökort-
titasku, vasemmalla kynä- ja puhelintaskut. Etutaskut, joissa 
läpimeno omille taskuille, reisitaskut, takatasku. Vahvistetut pol-
visuojataskut päällä. Etulista ja etuvetoketjun alla pitkä suojalis-
ta. Tarroilla säädettävä hihansuu.  Vasaralenkki ja puukkonappi 
suojalistan alla. Vetoketju lahkeissa, sen alla pitkä suojalista. 
Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 75 % puuvilla, 24 % polyesteri, 1 % antistaattinen kuitu,  
310 g/m² | hv-keltainen/harmaa Koot: S–3XL Standardit: *

Rintataskut, oikeassa esiin otettava vaaka/pysty henkilökortti-
tasku, vasemmalla kynä- ja puhelintaskut. Vetoketjulliset ala-
taskut. Povitasku. Etulista, etuvetoketjun alla pitkä suojalista.
Tarroilla säädettävä hiha ja helma. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex Multi-alaosien 
kanssa. Tulitöitä tehtäessä on käytettävä standardin täyttäviä 
ylä- ja alaosaa.

 
Materiaali: 75 % puuvilla, 24 % polyesteri, 1 % antistaattinen kuitu, 
310 g/m² | hv-keltainen/harmaa Koot: S–4XL Standardit: *

*Standardit: EN ISO 20471:2013 luokka 1, 6001, 6002, 6005, luokka 2, 6000, 6004, luokka 3, 6003, 6007 | EN ISO 11612 A1, B1, C1, E1 | EN ISO 
11611 A1, luokka 1 | EN 1149-5 | IEC 61482-2 luokka 1 (4kA) | EN 13034, tyyppi6

Puhelin- ja kynätasku. Etutaskut. Reisitaskut, 
esiin otettava vaaka/pysty henkilökorttitasku 
vasemman reisitaskun sisällä. Takatasku. Pol-
visuojataskut sisäpuolella. Korkea selkäosa ja 
tukevat, säädettävät olkaimet. Etuvetoketjun 
alla suojalista. 4 cm pidennysvara, ei huoliteltu. 
2-lukkoinen etuvetoketju. Pesulämpötila 60 
astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex 
Multi-yläosien kanssa. Tulitöitä tehtäessä on 
käytettävä standardin täyttäviä ylä- ja ala-
osaa.

 
Materiaali: 75 % puuvilla, 24 % polyesteri, 1 % an-
tistaattinen kuitu, 310 g/m² | hv-keltainen/harmaa 
Koot: S–3XL Standardit: *

Etutaskut, reisitaskut, esiin otettava vaaka/
pysty henkilökorttitasku vasemman reisi-
taskun sisällä, takatasku. Vahvistetut pol-
visuojataskut päällä. Vasaralenkki ja puuk-
konappi. 4 cm pidennysvara, ei huoliteltu. 
Pesulämpötila 60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex 
Multi-yläosien kanssa. Tulitöitä tehtäessä 
on käytettävä standardin täyttäviä ylä- ja 
alaosaa.

 
Materiaali: 75 % puuvilla, 24 % polyesteri, 1% 
antistaattinen kuitu, 310 g/m² | hv-keltainen/
harmaa Koot: 45–68 Standardit: *

AVOHAALARI 6002

PALOSUOJAUS

IMEYTETTY

KANKAASEEN
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*Standardit: EN ISO 20471:2013 luokka 1, 6001, 6002, 6005, luokka 2, 6000, 6004, luokka 3, 6003, 6007 | EN ISO 11612 A1, B1, C1, E1 | EN ISO 
11611 A1, luokka 1 | EN 1149-5 | IEC 61482-2 luokka 1 (4kA) | EN 13034, tyyppi6

TALVITAKKI 6004 

TALVIAVOHAALARI 
6005 

Rintataskut, oikeassa esiin otettava vaaka/pysty henkilökortti-
tasku ja vasemmalla kynä- ja puhelintaskut. Vetoketjulliset ala-
taskut. Vetoketjullinen povitasku ja puhelintasku sisäpuolella. 
Etulista, etuvetoketjun alla pitkä suojalista. Tarroilla säädettävä 
hiha ja helma. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex Multi-alaosien kanssa. 
Tulitöitä tehtäessä on käytettävä standardin täyttäviä ylä- ja alaosaa.

 
Materiaali: 75 % puuvilla, 24 % polyesteri, 1 % antistaattinen kuitu,  
310 g/m² | Safe TM -vanu 100 g/m² | hv-keltainen/harmaa Koot: 
S–4XL. Standardit: *

Rintataskut, oikealla esiin otettava 
pysty/vaaka henkilökorttitasku, va-
semmalla kynä- ja puhelintaskut. Etu-
taskut, joissa kannen alla vetoketju. 
Takatasku. Vetoketjullinen povitasku, 
puhelintasku sisäpuolella. Suora 
hihansuu, sisähihansuussa kuminau-
ha. Etulista, etuvetoketjun alla pitkä 
suojalista.Vetoketju lahkeissa, ketjun 
alla pitkä suojalista. Lahjelista. Pesu-
lämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 75 % puuvilla, 24 % polyes-
teri, 1 % antistaattinen kuitu, 310 g/m² | 
hv-keltainen/harmaa Koot: S–3XL Stan-
dardit: *

Puhelin- ja kynätasku. Etutaskut. Rei-
sitaskut, takatasku. Polvisuojataskut 
sisäpuolella. Korkea selkäosa ja tu-
kevat, säädettävät olkaimet. 2-lukkoi-
nen etuvetoketju. Etuvetoketjun alla 
suojalista. Pesulämpötila 60 astetta.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 
Dimex Multi-yläosien kanssa. Tulitöi-
tä tehtäessä on käytettävä standar-
din täyttäviä ylä- ja alaosaa.

 
Materiaali: 75 % puuvilla, 24 % polyes-
teri, 1 % antistaattinen kuitu, 310 g/m² | 
hv-keltainen/harmaa Koot: S–4XL Stan-
dardit: *

TALVIHAALARI 6007 

#dimex  
#dimexheimo 

@tilinnimi

RT-HOUSUT 6006
Etutaskut, tuplariipputaskut edessä. 
Tarvikelenkit. Reisitasku, jossa esiin 
otettava vaaka/pysty henkilökorttitas-
ku. Puhelintasku, kynätasku, takatas-
kut. Vahvistetut polvisuojataskut pääl-
lä. Vyölenkit, vasaralenkki, mittatasku, 
puukkonappi ja -lenkki. Tarvikelenkki 
oikealla sivulla. 4 cm pidennysvara, ei 
huoliteltu. Pesulämpötila 60 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 
3 Dimex Multi-yläosien kanssa. 
Tulitöitä tehtäessä on käytettävä 
standardin täyttäviä ylä- ja alaosaa.

Materiaali: 75 % puuvilla, 24 % polyes-
teri, 1 % antistaattinen kuitu, 310 g/m² | 
hv-keltainen/harmaa Koot: 46–64 Stan-
dardit: EN ISO 20471:2013 luokka 2 | Ei 
hitsaukseen | EN ISO 11612 A1, B1, C1 | EN 
1149-5 | IEC 61482-2 luokka 1 (4kA)
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KUORITAKKI 6094
Tuulen- ja vedenpitävä, kulutusta kestävä materiaali. Tavallinen 
vuori hupussa ja hihoissa, verkkovuori etu- ja takakappaleella. 
Pitkä suojalista etuvetoketjun alla, listassa pehmeä kangas ihoa 
vasten. Irrotettava huppu nepparikiinnityksellä. Hupussa tarra-
säätö päälaella ja lyhyet kiinteät kuminauhat sivuilla. Läpälliset 
rintataskut, toisessa tilaa antava laskos. Vetoketjulliset alataskut 
ja povitasku. Tarroilla säädettävät hihansuut, rannekeresori sisäl-
lä. Helmassa joustonyörikiristys, helma takaa pidempi. 20/50 mm 
heijastimet ja heijastavat raitatereet. Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 77 % polyesteri, 23 % PU-laminoitu ripstop, 260g/m² |  
73 % polyamidi, 27 % PU, 205 g/m² | vesipilariarvot: hv-keltainen  
10 000 mm, musta 8000 mm | hv-keltainen/musta Koot: 100–160 cm

LEIKKIMÄLLLÄ

VAATTEET
LASTEN

EI KULU

@ssariiiii
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TALVIHAALARI 6089 

KUORIHOUSUT 6095

Vetoketjullinen ja läpällinen rintatasku. Vetoketjullinen etutasku 
oikealla. Vyötäröllä edessä kapea kuminauha ja  takana säädet-
tävä kuminauha nappikiinnityksellä. Hihansuussa sisäpuolella 
lämmin resori. Irrotettava huppu nepparikiinnityksellä, tarrasää-
tö päälaella ja lyhyet kiinteät kuminauhat sivuilla. Etulista tarroil-
la. Lyhyt suojalista etuvetoketjun alla, listassa pehmeä kangas 
ihoa vasten.  Lumilukko, lahkeensuussa kuminauha. Vetoketju 
lahkeessa, lahjelista tarrakiinnityksellä ja nepparilla. Irrotettavat 
ja säädettävät kuminauhajalkalenkit nappikiinnityksellä. Teipattu 
haarasauma. 20/50 mm heijastimet ja heijastavat raitatereet. 
Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 77 % polyesteri, 23 % PU-laminoitu ripstop, 260 g/m² |  
73 % polyamidi, 27 % PU, 205 g/m² | torsossa ja lahkeissa Thinsula-
te-vanu 120 g/m² | hupussa, hihoissa ja kauluksessa Thinsulate-vanu 
80 g/m² | vesipilariarvot: hv-keltainen 10 000 mm, musta 8000 mm | 
hv-keltainen/musta Koot: 90–170 cm

Verkkovuori, etuvetoketju ja nappi. 
Etutaskut ja takatasku, läpällinen reisi-
tasku. Vyötäröllä säädettävä kuminauha 
nappikiinnityksellä. Polvimuotolaskok-
set. Kuminauhakiristys lahkeensuussa. 
20/50 mm heijastimet, ripustinlenkki. 
Pesulämpötila 60 astetta. 

 
Materiaali: 77 % polyesteri, 23 % PU-lami-
noitu ripstop, 260g/m² | 73 % polyamidi,  
27 % PU, 205 g/m² | vesipilariarvot: hv- 
keltainen 10 000 mm, musta 8000 mm | 
hv-keltainen/musta Koot: 100–160 cm

TALVIAVOHAALARI 
6088 

TALVIMAIHARI 6087 
Tuulen- ja vedenpitävä, kulutusta kestävä materiaali. Vetoket-
jullinen ja läpällinen rintatasku. Vetoketjulliset alataskut, peh-
meä ja lämmin taskupussi. Vetoketjullinen povitasku. Tarroilla 
säädettävät hihansuut, rannekeresori sisäpuolella. Helmassa 
joustonyörikiristys, helma takaa pidempi. Etulista tarroilla. Lyhyt 
suojalista etuvetoketjun alla, listassa pehmeä kangas ihoa vas-
ten. Irrotettava huppu nepparikiinnityksellä, hupussa tarrasäätö 
päälaella ja lyhyet kiinteät kuminauhat sivuilla. 20/50 mm hei-
jastimet ja heijastavat raitatereet. Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 77% polyesteri, 23 % PU-laminoitu ripstop, 260 g/m² | 73 
% polyamidi, 27 % PU, 205 g/m² | Thinsulate-vanu 80 g/m² | vesipila-
riarvot: hv-oranssi 10 000 mm, musta 8 000 mm | hv-oranssi/musta 
Koot: 100–160 cm

LA
PS

ET

Tuulen- ja vedenpitävä, kulutusta 
kestävä materiaali. Vetoketju edessä. 
Vetoketjullinen etutasku oikealla. Vyö-
täröllä säädettävä kuminauha nappikiin-
nityksellä. Säädettävät olkaimet, korkea 
vyötärö. Ripustuslenkki. Lumilahje, 
lahkeensuussa kuminauha. Vetoketju 
lahkeessa, lahjelista tarrakiinnityksellä 
ja nepparilla. Irrotettavat ja säädettävät 
kuminauhajalkalenkit nappikiinnityk-
sellä. Teipattu haarasauma. Heijastimet 
20/50 mm. Pesulämpötila 60 astetta.

 
Materiaali: 77 % polyesteri, 23 % PU-lami-
noitu ripstop, 260 g/m² | 73 % polyamidi, 
27 % PU, 205 g/m² | Thinsulate-vanu 80 g/
m² | vesipilariarvot: hv-oranssi 10 000 mm, 
musta 8000 mm | hv-oranssi/musta Koot: 
100–160 cm
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PITKÄHIHAINEN  
T-PAITA 4369+
Resori pääntiellä. Pesu- 
lämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 55 % puuvilla, 45% 
polyesteri | 170 g/m² | hv-oranssi 
Koot: S–3XL. 

UUTUUS!

Vetoketjullinen rintatasku, alataskut, D-lenkki. Resori helmassa 
ja hihansuussa. Pyöreä Dimex-merkki hihassa. Heijastavat te-
hosteet. Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 100% polyesteri | Musta Koot: XS–3XL. 

HUPPARI 4366+

UUTUUS!

D
IM

EX
+

D
IM

EX
+

COLLEGEHOUSUT 
4420+
Dimex-mitoitus, kapeneva lahje, lahkeen-
suussa resorit, nyörikiristys vyötäröllä. 
Vetoketjutaskut. Ryhdikäs collegehousu 
vapaa-aikaan. Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 55 % puuvilla, 45 % polyesteri, 
double face interlock 320 g/m² | tumma  
meleerattu harmaa/vaaleanharmaa 
Koot: XS–4XL

COLLEGEPAITA 4419+
O-pääntie, Dimex-mitoitus, niskasauma huoliteltu keltaisella 
pehmeällä nauhalla. Materiaalikoostumus, pesuohjeet ja koko 
painettu niskaan. Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 55 % puuvilla, 45 % polyesteri, double face interlock  
320 g/m² | tumma meleerattu harmaa/vaaleanharmaa Koot: XS–4XL

UUTUUS!
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HUPPARI 4331+
Vetoketjullinen rintatasku, alataskut, D-lenkki. Resori helmassa 
ja hihansuussa. Pyöreä Dimex-merkki hihassa. Heijastavat te-
hosteet. Pesulämpötila 40 astetta.

Materiaali: 60 % puuvilla, 40 % polyesteri, 320 g/m² |  
musta/meleerattu harmaa/heijastavat tehosteet Koot: XS–3XL

PITKÄHIHAINEN  
TURVA T-PAITA 4248+

PITKÄHIHAINEN  
TURVA T-PAITA 4295+

Painetut 

heijastimet 

kestää 

kulutusta

Resori pääntiellä. Painetut heijastimet. Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 55 % puuvilla, 45 % polyester, 170 g/m² | hv-oranssi  
Koot: S–3XL Standardit: EN ISO 20471, lk 3

Resori pääntiellä. Painetut heijastimet. Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 55 % puuvilla, 45 % polyester, 170 g/m² | hv-keltainen 
Koot: S–3XL Standardit: EN ISO 20471, lk 3

DIMEX PLUSSAT

ARKEEN JA JUHLAAN 
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1.  
T-PAITA  
4055+

Resori pääntiellä.  
Pesulämpötila 40 astetta. 

 
Materiaali: 55 % puuvilla, 45 % 
polyesteri, 170 g/m² | hv-keltai-

nen Koot: XS–4XL 
 

2.  
T-PAITA  
4056+

Resori pääntiellä.  
Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 55 % puuvilla, 45 % 
polyesteri, 170 g/m² | hv-oranssi 

Koot: XS–4XL

3.  
PITKÄHIHAINEN PAITA 

4057+
Resori pääntiellä.  

Pesulämpötila 40 astetta. 
 

Materiaali: 55 % puuvilla, 45 % 
polyesteri, 170 g/m² | hv-keltai-

nen Koot: S–3XL

4.  
TURVA T-PAITA  

4058+
Resori pääntiellä.  

Pesulämpötila 40 astetta.

Yhdisteltävyys  
näkyvyysluokkaan 3  

Dimex-alaosien kanssa.  
 

Materiaali: 55 % puuvilla, 45 % 
polyesteri, 170 g/m² | hv-keltai-
nen Koot: S–6XL. Standardit: 

EN ISO 20471, lk 2
 

D
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+

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8.

5.  
TURVA T-PAITA  

4059+
Resori pääntiellä. Painetut 
heijastimet. Pesulämpötila  

40 astetta.

Yhdisteltävyys  
näkyvyysluokkaan 3  

Dimex-alaosien kanssa. 

Materiaali: 55 % puuvilla, 45 % 
polyesteri, 170 g/m² | hv-oranssi 
Koot: S–6XL Standardit: EN ISO 

20471, lk 2

 
6.  

TURVA T-PAITA  
4338+

Resori pääntiellä. Painetut 
heijastimet, rintatasku.  

Pesulämpötila 40 astetta.

Yhdisteltävyys  
näkyvyysluokkaan 3  

Dimex-alaosien kanssa. 

Materiaali: 55 % puuvilla, 45 % 
polyesteri, 170 g/m² | hv-keltai-
nen Koot: S–3XL Standardit:  

EN ISO 20471, lk 2

 
7.  

 TURVA T-PAITA  
4338R+

Resori pääntiellä. Painetut 
heijastimet, rintatasku.  

Pesulämpötila 40 astetta.

Yhdisteltävyys  
näkyvyysluokkaan 3  

Dimex-alaosien kanssa. 

Materiaali: 55 % puuvilla, 45 % 
polyesteri, 170 g/m² | hv-oranssi 
Koot: S–3XL Standardit: EN ISO 

20471, lk 2

 
8.

TURVA T-PAITA  
4235+

Resori pääntiellä. Painetut 
heijastimet, rintatasku.  

Pesulämpötila 40 astetta.

Yhdisteltävyys  
näkyvyysluokkaan 3  

Dimex-alaosien kanssa. 

Materiaali: 55 % puuvilla | 45 % 
polyesteri, 170 g/m² | hv-punai-
nen Koot: S–3XL. Standardit: 

EN ISO 20471, lk 2

Luottopaitaa hihalla  

tai pidemmällä hihalla
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FLANELLIPAITA 4381+

ID-POCKET ID-POCKET

HENKSELIT 4096+

Rintatasku läpällä, kynätaskut. Nappilista, varanappi nurjalla puo-
lella. Hihansuissa napit ja halkio. Selässä ja hihoissa laskokset. 
Pesulämpötila 40 astetta. 

Materiaali: 55 % puuvilla, 45 % polyesteri, 140 g/m² | harmaa-val-
ko-musta-ruudullinen Koot: XS–4XL

Henkkarit aina käden ulottuvilla! Kiinnityslenkin avulla nap-
sautat ID-pocketin kiinni vaikka taskuun. Ei muuten häviä!

Kiinnityslenkki mukana. Ei konepesua.

Materiaali: Muovi, metalli | Musta/kirkas Koot: 1 koko.

130 cm, pituutta voi säätää soljesta. 

 
Materiaali: 80% polypropyleeni, 20% 
elastaani | Musta Koot: 1 koko

130 cm, pituutta voi säätää soljesta

 
Materiaali: 100% polyesteri | Musta 
Koot: 1 koko

Niin jämäkkää tavaraa,  
että kelpaa paukutella!

Materiaali: 70 % polyesteri, 30 % 
elastaani | kiinnikkeet PU-nahkaa | 
solki metallia | musta Koot: 1 koko

JOUSTOVYÖ 4095+

VYÖ 4094+

T-PAITA 4361+
Mitoitus naksauksen huomio-
värisiä paitoja kapeampi. 
O-pääntie, niskasauma 
huoliteltu keltaisella 
pehmeällä nauhalla. 
Hihansuissa resori-
neulos jossa keltaiset 
raitapainatukset. 
Materiaalikoostumus, 
pesuohjeet ja koko pai-
nettu niskaan. Pesulämpötila 
40 astetta.

 
Materiaali: 100% puuvilla,  
210g/m2 | musta Koot: XS–5XL

Henkkarit esiin!

DUUNARIN

PARAS
KAVERI
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POLVISUOJAT 4297+ POLVISUOJAT 4296+

PITKÄHIHAINEN 
T-PAITA 4363+

KASVOMASKI 4383

IRTORIIPPU- 
TASKUPARI 4345+

Mitoitus naksauksen huomiovärisiä paitoja kapeampi. V-pääntie, 
niskasauma huoliteltu keltaisella pehmeällä nauhalla. Oikeanpuo-
leisella olalla raitapainatus edestä taakse. Vaakasuora leikkaus 
edessä. Materiaalikoostumus, pesuohjeet ja koko painettu nis-
kaan. Pesulämpötila 40 astetta.

Materiaali: 100% puuvilla, 210g/ m2 | musta Koot: XS–5XL 

@eveliina_railovesi

Nelinkontin vaikka koko päivä, 
eikä tunnu missään! Dimexin 
polvisuojat tukee työntekoa ää-
riasennoissakin.

 
Materiaali: Polvisuojat polyolefiinia | 
Harmaa Koot: 1 koko: leveys 147 mm, 
korkeus 200 mm, paksuus 20 mm

Voi pestä yhdessä housujen 
kanssa pesukoneessa. Pesu-
lämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: Polvisuojat soluku-
mivaahtoa Cordura-päällisellä 
| Keltainen/musta Koot: 1 koko: 
leveys 147 mm, korkeus 240 mm, 
paksuus 16,5 mm

V-PÄÄNTIE

Nauhakiristys muovilukoilla pään 
taakse, ei paina korvien takaa. Las-
kokset edessä ja muotoiltu leuka 
istuvuuden takaamiseksi. 90 asteen 
pesu joka käytön jälkeen.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % 
puuvilla | 210 g/m² | musta tai harmaa 
Koot: M–L 

Vasemmassa riipputaskussa 
kaksi isoa taskua. Oikeassa 
riipputaskussa iso tasku, kynä-
tasku ja tarvikelenkit. Tarrakiin-
nitys. Pesulämpötila 40 astetta.

Materiaali: Cordura 100 % po-
lyamidi, 230 g/m² | musta Koot: 
1 koko
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DUUNARIT JA TYÖVAATTEET EIVÄT 
KOSKAAN MENE POIS MUODISTA. 
Dimexillä tähtäin on täydellisyydessä ja kompro-
misseja ei kauan katsella. Heimolaisten tarpeet 
muuttuvat jatkuvasti, joten tuotteita kehitetään 
koko ajan paremmiksi.
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NEULOSTAKKI 4367+
Vetoketjullinen rintatasku, D-lenkki, veto-
ketjulliset alataskut, avoimet sisätaskut. 
Helmassa ja hihansuissa musta resori, 

olalla heijastinpainatukset. Pesulämpötila 
40 astetta.

Materiaali: 100 % polyesteri, 290g/m2 |  
harmaa meleerattu Koot: XS–3XL.   

NEULOSTAKKI 4355R+
Vetoketjullinen rintatasku, D-lenkki, veto-
ketjulliset alataskut, avoimet sisätaskut. 
Helmassa ja hihansuissa musta resori, 

olalla heijastinpainatukset. Pesulämpötila 
40 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan  
3 Dimex-alaosien kanssa.

Materiaali: 100 % polyesteri, 290g/m2 | 
hv-oranssi Koot: XS–3XL. Standardit: EN ISO 

20471:2013 luokka 2

NEULOSTAKKI 4355Y+
Vetoketjullinen rintatasku, D-lenkki, veto-
ketjulliset alataskut, avoimet sisätaskut. 
Helmassa ja hihansuissa musta resori, 

olalla heijastinpainatukset. Pesulämpötila 
40 astetta. 

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan  
3 Dimex-alaosien kanssa.

Materiaali: 100 % polyesteri, 290g/m2 | 
hv-keltainen Koot: XS–3XL. Standardit:  

EN ISO 20471:2013 luokka 2

TURVAHUPPARI 4354+
Vetoketjullinen rintatasku, D-lenkki, vetoketjulliset alataskut, 
avoimet sisätaskut. Hupun mitoitus päätä myötäilevä, ei tule 
silmille ja näkyvyys säilyy päätä käännettäessä. Hupussa nyöri-
kiristys. Helmassa ja hihansuissa musta resori. 50 mm painetut 
heijastimet.

Yhdisteltävyys näkyvyysluokkaan 3 Dimex-alaosien kanssa.

  
Materiaali: 100 % polyesteri, 300 g/m² | hv-keltainen Koot: XS–3XL 
Standardit: EN ISO 20471, lk 2

Päätä myötäilevä huppu 

ei heilahda silmille edes 

päätä käännettäessä
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+KÄÄNTÖPIPO 4401+

HEIJASTAVA  
NEULOSPIPO 4412+

VUORELLINEN  
TRIKOOPIPO 4391+

HEIJASTAVA  
NEULOSPIPO 4413+

Käännettävä pipo, toinen puoli 
maastokuviota ja toinen puoli 
oranssi.

 
Materiaali: 100% akryyli |  
2 väriyhdistelmää, oranssi- 
camo Koot: 1 koko

Heijastava kaksinkertainen neu-
lospipo. Edessä heijastava rai-
tamerkki, takana Dimex-merkki. 
.  
Materiaali: 100 % akryyli | heijasta-
va lanka | Musta. Koot: 1 koko

Joustava trikoo, sisäpuolella 
lämmin 100 % polyesteriflee-
ce. Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 95% puuvilla |  
5% elastaani Koot: 1 koko

Heijastava kaksinkertainen neulos-
pipo. Edessä heijastava raitamerk-
ki, takana Dimex-merkki. 

 
Materiaali: 100 % akryyli | heijastava 
lanka | Keltainen Koot: 1 koko

NEULOSTAKKI 4368+
Vetoketjullinen rintatasku, D-lenkki, vetoketjulliset alataskut, 
avoimet sisätaskut. Helmassa ja hihansuissa musta resori, olalla 
heijastinpainatukset. Kiinnityslenkit 6109 kuoritakkia varten (tu-
lossa syksyllä 2022). Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 100 % polyesteri, 290g/m2 | musta Koot: XS–3XL. 

UUTUUS!

UUTUUS! UUTUUS!

Kiinnityslenkit 6109  

kuoritakkia varten. takki 6109 

tulossa myyntiin syksyllä 2022.
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PITKÄHIHAINEN  
T-PAITA 4362+

PIPO 4079

NEULOSPIPO 4370+

BOKSERIT 4371+

Mitoitus naksauksen huomiovärisiä paitoja kapeampi. O-pään-
tie, niskasauma huoliteltu keltaisella pehmeällä nauhalla. 
Oikeanpuoleisella olalla raitapainatukset edestä taakse. 
Vaakasuora leikkaus edessä. Materiaalikoostumus, pesuoh-
jeet ja koko painettu niskaan. Pesulämpötila 40 astetta.

Materiaali: 50 % puuvilla, 50 % polyesteri, 215 g/m² | meleerattu  
graffitinharmaa Koot: XS–5XL

Vuoreton trikoopipo, sopii kypärän 
alle. Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 95 % puuvilla, 5 % elas-
taani | musta Koot: 1 koko

Kaksikerroksinen neulottu pipo, 
heijastava merkki edessä. Pesu-
lämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 100% akryyli | musta 
Koot: 1 koko

Miellyttävän pehmeä ja kestävä työsukka. 
Muotoon neulottu kantapää sekä kiristys jalka-
pöydällä takaavat hyvän istuvuuden ja jouston. 
Kestävä 3-kerrosrakenne. Saumaton kärki ei 
hierrä. Merinovilla hengittää ja pitää jalan läm-
pöisenä, kuivana ja raikkaana. Pesulämpötila 
40 astetta.

 
Materiaali: 48 % Nativa™ -merinovilla, 31 %  
polyamidi, 20 % polypropeeni, 1 % lycra | musta  
Koot: 37–39, 40–42, 43–45, 46–48

Erittäin lämmin ja pehmeä työsukka. Muotoon 
neulottu kantapää sekä kiristys jalkapöydällä 
takaavat hyvän istuvuuden ja jouston. Sau-
maton kärki ei hierrä. Merinovilla hengittää ja 
pitää jalan lämpöisenä, kuivana ja raikkaana. 
Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 66 % Nativa™ -merinovilla, 32 % poly-
amidi, 2 % lycra | meleerattu harmaa Koot: 37–39, 
40–42, 43–45, 46–48

Miellyttävä ohut, kestävä neulos. Muotoon neulottu 
kantapää sekä kiristys jalkapöydällä takaavat hyvän 
istuvuuden. Kestävä kolmikerrosrakenne. Saumaton 
kärki ei hierrä. Merinovilla hengittää ja pitää jalan 
lämpöisenä, kuivana ja raikkaana. Pesulämpötila  
40 astetta.

 
Materiaali: 58 % Nativa™ -merinovilla, 22 % poly-
amidi, 19 % polypropeeni, 1 % lycra | musta Koot: 
37–39, 40–42, 43–45, 46–48

Materiaali kevyt, miellyttävän pehmeä. Saumat litteät, over-
lock tikkaukset. Kaksivärinen vyötärö kuminauha, kudottu 
Dimex-merkki edessä vyötärö ku-
minauhan päällä. Materiaalikoostu-
mus, pesuohjeet ja koko painettu 
boxerin sisäpuolelle, ei erillisiä lap-
puja. Pesulämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 90 % kierrätyspolyami-
di, 10 % elastaani, 145 g/m² | musta 
Koot: S–3XL

MONIKÄYTTÖ MERINO- 
VILLASUKKA 4398+

VAHVA MERINO- 
VILLASUKKA 4399+

LYHYT MERINO- 
VILLASUKKA 4400+
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HUPPARI 4365+

Heijastava raita 
näkyy vaikka 

säkkipimeässä

Helmassa ja 
hihansuissa 

napakka resori

Laadukas 
ja ryhdikäs 

huppari säilyttää 
muotonsa

Hävyttömän 
pehmeä 

kaksipuolinen 
kudeneulos

Materiaalikoostumus, pesuohjeet ja koko painettu niskaan. Etu-
vetoketju, kaksi raitapainatusta oikealla olkapäällä, joista toinen 
heijastava. Listataskut, toisessa taskussa vetoketju. Hupun sau-
mat ja etuvetoketjun reunat huoliteltu erillisellä nauhalla. Pesu-
lämpötila 40 astetta.

 
Materiaali: 55 % puuvilla, 45 % polyesteri, double face interlock 320 
g/m² | tumma meleerattu harmaa Koot: XS–4XL

UUTUUS!
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HUOLLAT
TYÖVAATTEESI

NÄIN PESET JA

* ��Pese vaatteet tarpeeksi usein. Lika kuluttaa tuotetta 
enemmän kuin pesu.

* �Sulje tarrat, nepparit ja vetoketjut pesun ajaksi.

* �Jätä pesukone hiukan vajaaksi (60–80 %:n 
täyttöaste). Näin minimoit rypistymistä ja 
hankautumisesta aiheutuvaa mahdollista vauriota ja 
vaatteet puhdistuvat paremmin.

* �Pese EN-merkityt suojavaatteet aina erillään,  
nurinpäin käännettynä. Näin heijastinnauhat  
säilyttävät heijastavuutensa pidempään. 

* ��Vältä liotusta erityisesti heijastinnauhoja sisältävissä 
vaatteissa.

* ��Heijastinnauhojen silityksessä ei saa käyttää höyryä.

* �Pidä palosuojavaate puhtaana.

* �Älä käytä pala- tai nestesaippuaa palosuojattujen 
asujen pesussa.

* �Huuhtele huolellisesti.

* �Ylikuivaaminen kuivausrummussa saattaa kutistaa 
vaatteita. Poista vaatteet niiden ollessa hiukan 
kosteita.

* �Pese työvaatteet pääsääntöisesti 60 asteessa.

* ��Noudata aina vaatteessa olevia pesumerkintöjä.

* �Säilytä vaatteet mielellään ripustimissa,  
suojattuina auringonvalolta.

KAIKKI TYÖVÄLINEET JA -LAITTEET TARVITSEVAT 
SÄÄNNÖLLISTÄ HUOLTOA – niin myös työvaatteet. 
Työvaatteen oikea huolto ja pesu auttavat säilyttämään 
vaatteen ominaisuudet pidempään. Likainen tai kulunut 

työvaate ei ole pelkästään epäsiisti, vaan se saattaa me-
nettää myös suojaus- ja näkyvyysominaisuutensa. Lisäksi 
on tärkeää, että muistat uusia työvaatteet riittävän usein.

Pese ja hoida kovan työn jäljet pois

DUUNARIN UNIFORMU  
ON KUNNIAVAATE
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KOKOTAULUKKO

 Vaate soveltuu talviolosuhteisiin.

 Vaate on vedenpitävä.

Miesten kokolajitelmat:

XS .............................

S ..................................

M ................................

L ...................................52

XL..............................

2XL .........................

3XL .........................

4XL .........................

5XL .........................

6XL .........................74

Naisten kokolajitelmat:

XS .............................32

S ..................................

M ................................

L ...................................42

XL..............................

2XL .........................

3XL .........................

SERTIFIOITUA TURVAA JA LAATUA 
Standardimme eivät ole vain sanahelinää.  
Tuotteemme täyttävät seuraavat turva- ja laatusertifikaatit:

Dimexille on myönnetty ISO 9001/2008 -laatustandardi.
EN ISO 20471:2013......Erittäin näkyvä vaatetus

EN 1149-5...................... Suojavaatetus, sähköstaattiset ominaisuudet,  
 materiaali- ja mallivaatimukset

EN ISO 11612 ................Kuumuudelta ja tulelta suojaava vaatetus

EN ISO 11611 .................Hitsauksessa ja vastaavissa töissä käytettävä suojavaatetus

EN 13034, tyyppi 6 ......Suojavaatetus nestemäisiä kemikaaleja vastaan

EN 343 ..........................Sateelta suojaava vaatetus

EN 342 ..........................Kylmältä suojaavat vaatekokonaisuudet ja vaatteet

IEC 61482-2:2009 .......Suojavaatetus valokaaren termisiä vaaroja vastaan

Tuumakoot:
28 .................................46

 ..........................48
 ...........................50
 ..........................52

36..................................54
38..................................56
40 .................................58
42..................................60
44..................................62
46 .................................64
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 materiaali- ja mallivaatimukset

EN ISO 11612 ................Kuumuudelta ja tulelta suojaava vaatetus

EN ISO 11611 .................Hitsauksessa ja vastaavissa töissä käytettävä suojavaatetus
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SERTIFIOITUA TURVAA JA LAATUA 
Standardimme eivät ole vain sanahelinää.  
Tuotteemme täyttävät seuraavat turva- ja laatusertifikaatit:

Dimexille on myönnetty ISO 9001/2008 -laatustandardi.
EN ISO 20471:2013......Erittäin näkyvä vaatetus

EN 1149-5...................... Suojavaatetus, sähköstaattiset ominaisuudet,  
 materiaali- ja mallivaatimukset

EN ISO 11612 ................Kuumuudelta ja tulelta suojaava vaatetus
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EN 13034, tyyppi 6 ......Suojavaatetus nestemäisiä kemikaaleja vastaan

EN 343 ..........................Sateelta suojaava vaatetus
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 ..........................48
 ...........................50
 ..........................52

36..................................54
38..................................56
40 .................................58
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44..................................62
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SERTIFIOITUA

TURVAA JA LAATUA
SERTIFIOIDUT VAATTEET ovat monissa työtehtävissä 
välttämättömiä, sillä niiden suoja- ja näkyvyysominaisuudet 
turvaavat käyttäjien terveyttä ja henkeä. Siksi sertifioidut 
vaatteet läpikäyvät monipolvisen prosessin, jossa mate-

riaalien tulee läpäistä tiukat laatuvaatimukset. Tuotteem-
me täyttävät seuraavat turva- ja laatustandardit, joista 
vaatteille on myönnetty sertifikaatit:

 Vaate soveltuu talviolosuhteisiin    Vaate on vedenpitävä   

EN 20471:2013...................... Näkyvä varoitusvaatetus ammattikäyttöön
EN 1149–5.............................. �Suojavaatetus, sähköstaattiset ominaisuudet, materiaali- ja mallivaatimukset
EN ISO 11612.......................... �Kuumuudelta ja tulelta suojaava vaatetus
EN ISO 11611........................... �Hitsauksessa ja vastaavissa töissä käytettävä suojavaatetus
EN 13034, tyyppi 6............... �Suojavaatetus nestemäisiä kemikaaleja vastaan
EN 343.................................... �Sateelta suojaava vaatetus
EN 342.................................... �Kylmältä suojaavat vaatekokonaisuudet ja vaatteet
IEC 61482............................... �Suojavaatetus valokaaren termisiä vaaroja vastaan



Koot 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74

A. Rinnan ympärys 88 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136 140 144 148

B. Vyötärön ympärys 73 78 83 88 93 98 103 108 113 118 123 128 133 138 143 148

C. Lantion ympärys 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136 140 144 148 152

D. Jalan sisäpituus 80 81 82 83 84 85 86 87 88 88 88 88 88 88 88 88

Koot XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL

A. Rinnan ympärys 82 90 98 104 110 118 126 134 142 150

B. Vyötärön ympärys 65 75 85 93 100 110 120 130 140 150

C. Lantion ympärys 86 94 102 108 114 122 130 138 146 154

D. Jalan sisäpituus 79 81 83 84 86 87 87 87 87 87

Koot 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52

A. Rinnan ympärys 80 84 88 92 96 100 104 110 116 122

B. Vyötärön ympärys 60 64 68 72 76 80 84 88 96 100

C. Lantion ympärys 84 88 92 96 100 104 108 114 120 126

D. Jalan sisäpituus 80 81 82 83 84 85 86 87 88 88

Koot XS S M L XL 2XL 3XL

A. Rinnan ympärys 78 82 90 96 102 113 125

B. Vyötärön ympärys 58 62 70 76 82 92 103

C. Lantion ympärys 82 86 94 100 106 117 129

D. Jalan sisäpituus 78 80 82 84 85 87 88

• Mitat ovat suuntaa-antavia. 
• Parhaimman istuvuuden saat sovittamalla. 
• Mitan osuessa kokojen väliin,  
 valitse pienempi koko. 
• Taulukon mitat ovat senttimetreinä. 
• Mitat ovat vartalon mittoja. 
• Liikkumaväljyys on otettu vaatteiden 
 kaavoituksessa huomioon. 
• Väljyysvarat vaihtelevat mallikohtaisesti.

Koot 90 100 110 120 130 140 150 160 170

A. Rinnan ympärys 54 56 60 64 68 72 78 83 87

B. Vyötärön ympärys 53 54 56 58 61 64 68 71 74

C. Lantion ympärys 58 60 64 68 71 75 81 86 90

D. Jalan sisäpituus 37 44 47,5 54,5 60 65 71,5 76 80,5

Vartalon mittausohjeet:
A Rinnan ympärys Ympärysmitta rinnan leveimmältä kohdalta.
B Vyötärön ympärys Vyötärön ympärysmitta vyötärön kapeimmalta kohdalta,  
    1–2 cm navan yläpuolelta.
C Lantion ympärys Ympärysmitta lantion leveimmältä kohdalta.
D Jalan sisäpituus Jalan pituus haarasta lattiaan.

MIEHET

MIEHET

NAISET

NAISET

LAPSET

A

B

C

D
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